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[bookmark: _Hlk83304028]ICHTIOFAUNOS IR VANDENS FLOROS (MAKROFITŲ IR FITOBENTOSO) TYRIMŲ PASLAUGŲ VIEŠOJO
PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS NR.
(I pirkimo dalis)

2022 m. gegužės        d.
Vilnius

Pirkimas vykdomas įgyvendinant projektą „Jūros ir vidaus vandenų aplinkos būklės tyrimų ir vertinimų įsigijimas“, Nr. 05.3.1-APVA-V-011-01-0011 (toliau – Projektas), kuris finansuojamas pagal 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ įgyvendinimo priemonę Nr. 05.3.1-APVA-V-011 „Vandens išteklių valdymas ir apsauga“. 
Sutartis sudaroma vadovaujantis Ichtiofaunos ir vandens floros (makrofitų ir fitobentoso) tyrimų paslaugų atviro tarptautinio konkurso būdu CVP IS elektroninėmis priemonėmis pirkimo Nr. 577139 rezultatais.
Aplinkos apsaugos agentūra, juridinio asmens kodas 188784898, kurios registruota buveinė A. Juozapavičiaus g. 9, 09311 Vilnius, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktorės Mildos Račienės, veikiančios pagal Aplinkos apsaugos agentūros nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. D1-385 „Dėl Aplinkos apsaugos agentūros nuostatų patvirtinimo“, (toliau – Užsakovas), 

ir
[bookmark: _Hlk102594328][bookmark: _Hlk102594422][bookmark: _Hlk102594539][bookmark: _Hlk102594928]Gamtos tyrimų centras, juridinio asmens kodas 302470603, kurio registruota buveinė yra Akademijos g. 2, 08412 Vilnius, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujamas direktoriaus Sigito Podėno, veikiančio pagal įstaigos įstatus, VšĮ Klaipėdos universitetas, juridinio asmens kodas 211951150, kurio registruota buveinė yra H.Manto 84, 92294 Klaipėda, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama rektoriaus Artūro Razbadausko, veikiančio pagal universiteto statutą, Lietuvos hidrobiologų draugija, juridinio asmens kodas 191709343, kurio registruota buveinė yra Akademijos g. 2, 08412 Vilnius, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama Prezidento Gintauto Vaitonio, veikiančio pagal įstaigos įstatus, veikiantys 2022-02-23 jungtinės veiklos sutarties Nr. 2022/SUT-1-1/SUT-22K-6 pagrindu, atstovaujami pirmojo partnerio direktoriaus Sigito Podėno, veikiančio 2022-02-23 jungtinės veiklos sutarties Nr. 2022/SUT-1-1/SUT-22K-6 pagrindu  (toliau – Teikėjas),

toliau kartu šioje paslaugų teikimo viešojo pirkimo-pardavimo sutartyje vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi,

sudarė šią paslaugų teikimo viešojo pirkimo-pardavimo sutartį (toliau – Sutartis):
1. SUTARTIES DALYKAS

1.1. [bookmark: _Hlk102595990]Šia Sutartimi perkamos ichtiofaunos tyrimų, skirtų upių žuvų bendrijų rodikliams, kurie apibūdina paviršinių vandens telkinių ekologinę būklę, įvertinti, paslaugos (toliau – Paslaugos).
1.2. Perkamų Paslaugų apimtis, reikalavimai, Paslaugų teikimo terminai nurodyti Paslaugų Techninėje specifikacijoje, pateiktoje Sutarties 1 priede.

2. SUTARTIES GALIOJIMAS, VYKDYMO PRADŽIA, TRUKMĖ IR TERMINAI

2.1. Sutartis, abiem Šalims ją pasirašius, įsigalioja tik tada, kai Teikėjas pateikia Užsakovui galiojantį Sutarties įvykdymo užtikrinimą per 10 darbo dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos, ir galioja, kol Sutarties galiojimas pasibaigia (visiškai įvykdomi įsipareigojimai), arba kol Šalys susitaria ją nutraukti, arba nutraukiama įstatymų nustatytais pagrindais ar šioje Sutartyje nustatytais atvejais.
2.2. Sutarties vykdymo pradžia laikoma Sutarties įsigaliojimo diena.
2.3. Teikėjas Paslaugas turi suteikti Techninėje specifikacijoje nurodytais terminais ir įvykdant ne mažiau kaip 90 procentų upių ichtiofaunos tyrimų apimčių, nurodytų Techninės specifikacijos 1 priede.
2.4. Nutraukus Sutartį ar jai pasibaigus, lieka galioti Sutarties nuostatos, susijusios su atsakomybe (įskaitant atsakomybę dėl padarytos žalos (nuostolių)) bei atsiskaitymais tarp Šalių pagal Sutartį, taip pat visos kitos Sutarties nuostatos, kurios, kaip nurodyta, išlieka galioti po Sutarties nutraukimo arba turi išlikti galioti, kad būtų visiškai įvykdyta Sutartis.
2.5. Sutarties trukmė – 16 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos, Sutarties paslaugų vykdymo trukmė – 14 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Sutarties paslaugų vykdymo trukmė gali būti pratęsta tomis pačiomis sąlygomis 1 mėnesiu ir vieną kartą, esant objektyvioms priežastims bei pateikus Teikėjui motyvuotą prašymą dėl termino pratęsimo. Sutarties paslaugų vykdymo trukmė su galimu pratęsimu negali būti ilgesnė nei 15 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos,  Sutarties galiojimo trukmė negali būti ilgesnė nei 16 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. Sutarties kaina, kurią Užsakovas sumokės Teikėjui, priklauso nuo vykdant Sutartį suteiktų Paslaugų apimties, nurodytos Sutarties Techninės specifikacijos 6.1–6.3 papunkčiuose ir Techninės specifikacijos 1 priede. Už atliktas Paslaugas Užsakovas sumokės Teikėjui vadovaujantis jo pasiūlytais paslaugų atlikimo įkainiais  (nurodytais Sutarties 3.2 papunktyje ir Teikėjo pasiūlyme, kuris yra priedas prie šios Sutarties). Į vienos upės tyrimų vietos fiksuotą įkainį įskaičiuojamos upių tyrimų, vertinimų, ataskaitų parengimo, darbuotojų darbo užmokesčio ir visos kitos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos, mokesčiai, pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM). Sudarydamas Sutartį, Teikėjas įvertina visas Paslaugų apimtis bei prisiima riziką dėl išlaidų dydžių svyravimo iki įkainio peržiūros pagal šios Sutarties sąlygas;
[bookmark: _Hlk64892535]3.2. Teikėjas pateikia Sutarties kainą ir vienos upės tyrimų vietos fiksuotą įkainį, į kurį įskaičiuojamos Sutarties 3.1 papunktyje nurodytos paslaugos ir mokesčiai:



	Sutarties pradinė vertė be PVM
	213 469,80 Eur
Du šimtai trylika tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt devyni Eurai, 80 ct

	PVM 
	21 proc.
4 4828,66 Eur
Keturiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt aštuoni Eurai, 66 ct

	Sutarties kaina
(Sutarties kaina su PVM)
	258 298,46 Eur
Du šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt aštuoni Eurai, 46 ct

	Vienos upės tyrimo vietos fiksuotas įkainis su PVM
	625,42 Eur
Šeši šimtai dvidešimt penki eurai, 42 ct



3.3. Sutarties kaina ir tyrimų vietos įkainis apima visas Paslaugas, nurodytas Techninėje specifikacijoje. Teikėjas, sudarydamas Sutartį, įvertina visas Paslaugų apimtis bei priima riziką dėl išlaidų dydžio svyravimo. 
3.4. Už Sutartyje numatytas Paslaugas apmokama Teikėjui pateikus Techninėje specifikacijoje nurodytas 3 ataskaitas, Užsakovui įvertinus įvykdytas tyrimų apimtis (kurios nustatytos Sutarties 2.3 papunktyje) ir Užsakovui priėmus ataskaitas pagal paslaugų perdavimo-priėmimo aktą. 
3.5. Jei 3.2 papunktyje nurodyta Sutarties kainos suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
[bookmark: _Hlk88125577]3.6. Šios Sutarties 3.2 papunktyje nurodyta Sutarties kaina yra vienintelis Užsakovo mokėtinas maksimalus atlyginimas Teikėjui pagal Sutartį. Užsakovas neįsipareigoja Teikėjui sumokėti visos Sutarties kainos ir mokės Teikėjui pagal įkainį tik už tinkamai atliktas paslaugas, kurios nurodytos Techninėje specifikacijoje ir Teikėjui nepažeidus Sutarties 2.3 papunktyje numatytų reikalavimų. 
[bookmark: _Hlk64969768]3.7. Jeigu Teikėjas dėl objektyvių priežasčių negalėjo atlikti ichtiofaunos tyrimų ir įsipareigojimų pagal Sutartį, jis privalo pateikti šias aplinkybes patvirtinančius dokumentus (pvz., tais atvejais, kai vandens telkinys visiškai išdžiūvęs ‒ tyrimų vietos fotonuotraukas; tais atvejais, kai tyrimai neatlikti dėl to, kad nepavyko gauti vandens telkinio savininko ar žvejybos ploto naudotojo sutikimo vykdyti žuvų tyrimus ‒ dokumentus, patvirtinančius, kad buvo raštu kreiptasi dėl šių sutikimų gavimo ir pan.). 
3.8. Užsakovas per 15 (penkiolika) darbo dienų pasirašo paslaugų perdavimo-priėmimo aktą arba motyvuotai atsisako jį pasirašyti. Tuo atveju, jeigu Užsakovas atsisako pasirašyti paslaugų perdavimo-priėmimo aktą, Užsakovas parengia raštą Teikėjui, nurodydamas konkrečius Paslaugų trūkumus ir priežastis, dėl kurių atsisakoma pasirašyti perdavimo-priėmimo aktą, ir nustatydamas terminus jų ištaisymui. Parengtą raštą kartu su pridėtu paslaugų perdavimo-priėmimo aktu Užsakovas grąžina Teikėjui. Tuo atveju, jeigu Teikėjas neištaiso Paslaugų trūkumų, Užsakovas turi teisę teikti siūlymą dėl Sutarties nutraukimo Sutarties 9.6 papunktyje nurodyta tvarka;
3.9. Tuo atveju, jeigu Sutartis yra nutraukiama Sutarties 9.6 papunktyje nurodyta tvarka ir Užsakovui perduodama dalis tinkamai įvykdytų Paslaugų, bet pažeidžiami Sutarties 2.3 papunktyje numatyti reikalavimai (įvykdyti Sutarties apimtis ne mažiau kaip 90 procentų), Teikėjas negali reikalauti iš Užsakovo apmokėjimo už faktiškai perduotas tinkamas Paslaugas.
3.10. Abiems Šalims pasirašius paslaugų perdavimo-priėmimo aktą, Teikėjas per 7 (septynias) kalendorines dienas Užsakovui pateikia sąskaitą faktūrą už perduotas Paslaugas ar jų dalį;
3.11. Užsakovas per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos už Paslaugas Teikėjui atsiskaito mokėjimo pavedimu į Teikėjo sąskaitoje faktūroje nurodytą banko sąskaitą. Apmokėjimas laikomas įvykdytu, kai lėšos nurašomos nuo Užsakovo sąskaitos.
3.12. Vykdant Sutartį, Lietuvoje registruoti Paslaugų Teikėjai PVM sąskaitą faktūrą, sąskaitą faktūrą - teikia naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis, užsienio Paslaugų Teikėjai PVM sąskaitą faktūrą, sąskaitą faktūrą, avansinę sąskaitą – elektroninėmis priemonėmis ir (ar) kitais pateikimo būdais, kuriuos nurodys Užsakovas;
3.13. Užsakovas už Paslaugas Teikėjui atsiskaito mokėjimo pavedimu į Teikėjo sąskaitoje faktūroje nurodytą banko sąskaitą:
Sąskaitos Nr. LT187300010120521262
Bankas AB bankas SWEDBANK
Kodas 73000
3.14. Jei Sutarties vykdymo metu teisės aktais pakeičiamas taikomas PVM tarifas, Sutarties kaina ir (ar) įkainiai perskaičiuojami tokiu pat santykiu, kokiu pasikeičia PVM. Pasikeitus kitiems mokesčiams, šios Sutarties kaina ir (ar) įkainiai nebus perskaičiuojami. Perskaičiavimas įforminamas šalių susitarimu, kuris tampa neatsiejama Sutarties dalimi. Perskaičiuota sutarties kaina ir (ar) įkainis taikomas už tas Paslaugas, už kurias PVM sąskaita faktūra išrašoma galiojant naujam PVM. 

4. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS

4.1. Teikėjas viso Sutarties galiojimo metu privalo užtikrinti sutartinių prievolių įvykdymą, pateikdamas šiuos užtikrinimus:
	Užtikrinimo būdas
	Užtikrinimo pateikimo terminas
	Užtikrinimo suma ir valiuta
	Užtikrinimo galiojimo terminas
(nurodyti datą nuo Sutarties įsigaliojimo dienos)

	1. Sutarties įvykdymo užtikrinimas (Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banko, kredito unijos arba draudimo bendrovės laidavimo draudimo liudijimas).
Pateikiamas dokumento originalas.
	Teikėjas galiojantį Sutarties įvykdymo užtikrinimą pateikia Užsakovui ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos. Jei Teikėjas per šį laikotarpį nepateikia Užsakovui tinkamo Sutarties įvykdymo užtikrinimo, laikoma, kad Teikėjas atsisakė sudaryti Sutartį.
	Ne mažiau kaip 10 % dešimt procentų
nuo Sutarties kainos, Eur su PVM
	Įsigalioja Sutarties įvykdymo užtikrinimo išdavimo dieną arba jame nurodytą vėlesnę dieną ir galioja 16 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.



4.2. Jeigu Teikėjas Sutarties įvykdymo užtikrinimui pateikia laidavimo raštą, kartu turi būti pateiktas laidavimo draudimo liudijimas (polisas) su nuoroda į taisykles, kurių pagrindu buvo nustatytos draudimo sąlygos bei mokestinio pavedimo, patvirtinančio draudimo polise nurodytos draudimo įmokos apmokėjimą, kopija.
4.2.1. Sutarties įvykdymo užtikrinime turi būti nurodytos šios sąlygos:
4.2.1.1. Naudos gavėjas – Aplinkos apsaugos agentūra;
4.2.1.2. Sutarties įvykdymo užtikrinimo pagrindas – įsipareigojimai pagal šią Sutartį;
4.2.1.3. Garanto / draudiko neatšaukiamas įsipareigojimas per 7 darbo dienas sumokėti garantijoje/draudimo rašte nurodytą sumą, gavus raštišką reikalavimą, kuriame nurodyta, kad draudėjas/skolininkas pažeidė sutartinius įsipareigojimus, jeigu:
- draudėjas / skolininkas atsisakys suteikti Sutartyje numatytas paslaugas ir (ar);
- draudėjas / skolininkas praleis Sutartyje numatytus terminus paslaugų teikimui ir (ar);
- draudėjas / skolininkas suteiks paslaugas, neatitinkančias Sutarties reikalavimų. 
4.2.1.4. Sutarties įvykdymo užtikrinimas yra neperleistinas ir neįkeistinas;
4.2.1.5. Sutarties įvykdymo užtikrinimui yra taikoma Lietuvos Respublikos teisė;
4.2.1.6. Sutarties įvykdymo užtikrinimas baigiasi, kai:
- draudikas / garantas sumoka naudos gavėjui laidavimo draudimo rašte / garantijoje nurodytą sumą;
- sueina laidavimo draudimo rašte / garantijoje nustatytas galiojimo terminas;
- naudos gavėjas atsisako savo teisių pagal Sutarties įvykdymo užtikrinimą ir grąžina jį draudikui / garantui arba raštu apie atsisakymą praneša draudikui / garantui;
4.2.1.7. Draudėjui / skolininkui įvykdžius sutartinius įsipareigojimus ar pasibaigus Sutarties įvykdymo užtikrinimo galiojimui, Naudos gavėjas grąžina Sutarties įvykdymo užtikrinimą Draudikui / garantui.
4.3. Sutartinių įsipareigojimų įvykdymo terminas gali būti pratęsiamas, tik tada, kai Užsakovui pateikiamas pratęstas Sutarties įvykdymo užtikrinimas arba pateikiamas (-i) naujas (-i) nurodytas (-i) sutartinių įsipareigojimų įvykdymo užtikrinimas (-ai) tai pačiai sumai. 
4.4. Pasibaigus 4.1 ir 4.3 papunkčiuose nurodyto užtikrinimo galiojimo terminui, Užsakovas per 10 (dešimt) dienų nuo Teikėjo prašymo gavimo dienos grąžina Teikėjui banko, kredito unijos arba draudimo kompanijos laidavimą, jį išsiųsdamas registruotu paštu, arba įteikia Teikėjui ar jo atstovui jam atvykus į Užsakovo buveinę.

5. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS

5.1. Teikėjo pareigos:
5.1.1. prieš teikdamas Paslaugas pagal šią sutartį Teikėjas turi turėti specialiosios žvejybos leidimą, išduotą teisės aktų nustatyta tvarka ir ne vėliau kaip per 20 darbo dienų po Sutarties įsigaliojimo dienos Teikėjas turi  Užsakovui pateikti informaciją apie išduotą specialiosios žvejybos leidimą, nurodant jo numerį ir išdavimo datą;
5.1.2 teikti paslaugas laiku, kokybiškas ir atitinkančias Sutartyje nustatytus reikalavimus;
5.1.3. vykdyti Užsakovo nurodymus, būtinus tinkamam Sutarties įvykdymui ir (ar) jos trūkumų pašalinimui;
5.1.4. užtikrinti iš Užsakovo Sutarties vykdymo metu gautos ir su Sutarties vykdymu susijusios informacijos konfidencialumą ir apsaugą;
5.1.5. nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 3 darbo dienas, raštu informuoti Užsakovą apie bet kurias aplinkybes, kurios trukdo ar gali sutrukdyti Teikėjui teikti Paslaugas;
5.1.6. per Užsakovo nurodytą terminą pašalinti Paslaugų teikimo trūkumus;
5.1.7. apsaugoti Užsakovą nuo bet kokių pretenzijų, nuostolių, atsirandančių dėl Teikėjo veiksmų ar aplaidumo vykdant Sutartį, tame tarpe dėl bet kokių teisės aktų pažeidimo, neteisėto patentų, prekių ženklų, kitų intelektinės nuosavybės objektų panaudojimo ar bet kokių asmenų teisių pažeidimo.
5.1.8. atlikti Paslaugas šios Sutarties 1.2 ir 2.3 papunkčiuose numatytomis apimtimis ir terminais. 
5.1.9. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011-06-28 įsakymu Nr. D1-508 (2017-08-22 įsakymo D1-672 redakcija) vykdant paslaugas laikytis šių aplinkosaugos reikalavimų: mažinti popieriaus sunaudojimą, atsisakyti nebūtino dokumentų kopijavimo ir spausdinimo. Pagal techninę specifikaciją Užsakovui dokumentai turi būti pateikti tik elektroniniu formatu. Perdavimo-priėmimo aktas turi būti pasirašomas elektroniniu parašu ar kitais būdais, kuriuos nurodys Užsakovas.
5.2. Teikėjo teisės:
5.2.1. gauti šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka apmokėjimą už tinkamai suteiktas Paslaugas;
5.2.2. kitos teisės, nustatytos Sutartyje bei Lietuvos Respublikos galiojančiuose teisės aktuose.
5.3. Užsakovo pareigos:
5.3.1. teikti Teikėjui pagal kompetenciją informaciją ar dokumentus, būtinus Paslaugoms suteikti;
5.3.2. paslaugų perdavimo-priėmimo aktu priimti iš Teikėjo pagal šios Sutarties ir Techninės specifikacijos reikalavimus tinkamai ir nustatytu laiku suteiktas Paslaugas ir apmokėti už jas pagal Sutarties sąlygas;
5.3.3. paskirti atstovą, kuris bus atsakingas už visų Sutarties galiojimo metu kylančių klausimų koordinavimą; 
5.3.4. neatskleisti trečiosioms šalims informacijos, kurią Teikėjas nurodė kaip konfidencialią (konfidencialios informacijos samprata apibrėžta Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 1.116 str.).
5.3.5. vykdyti kitus savo įsipareigojimus pagal Sutartį.
5.4. Užsakovo teisės:
5.4.1. teikti pretenzijas Teikėjui dėl Paslaugų kokybės;
5.4.2. teikti pastabas Teikėjui bei nurodymus, pateikti papildomus dokumentus ar instrukcijas ir reikalauti, kad į jas būtų atsižvelgta, jei tai būtina tinkamai įvykdyti Sutartį ir (ar) jos įgyvendinimo metu iškilusiems trūkumams pašalinti;
5.5. kitos teisės, numatytos Sutartyje bei Lietuvos Respublikos galiojančiuose teisės aktuose.

6. ŪKIO SUBJEKTAI, KURIŲ PAJĖGUMAIS REMIAMASI,  SUBTEIKĖJAI IR JŲ KEITIMO TVARKA 

6.1. Susitarimas, pagal kurį Teikėjas dalies įsipareigojimų, numatytų Sutartyje, vykdymui pasitelkia trečiąjį asmenį, yra laikomas subteikimu. Toks susitarimas galioja, jei jis sudarytas raštu. 
6.2. Teikėjas Sutarčiai vykdyti gali pasitelkti tik tuos ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjus, kurie numatyti Teikėjo pasiūlyme.
	6.3. Jei Užsakovas turi pagrįstų įtarimų, kad ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjas yra nekompetentingas vykdyti nustatytas pareigas, gali reikalauti Teikėjo nedelsiant pakeisti ūkio subjektą, kurio pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėją arba reikalauti, kad Teikėjas pats vykdytų ūkio subjektui, kurio pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjui perduotus sutartinius įsipareigojimus.
	6.4. Sutarties vykdymo metu, jei ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjas netinkamai vykdo įsipareigojimus arba sustabdo savo veiklą, taip pat tuo atveju, kai ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjas nepajėgus vykdyti įsipareigojimų dėl iškeltos bankroto bylos, bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka, restruktūrizavimo, priverstinio likvidavimo procedūros arba jiems vykdomų analogiškų procedūrų, arba esant kitoms objektyvioms aplinkybėms, Teikėjas gali pakeisti ūkio subjektą, kurio pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėją. Apie tai Teikėjas iš anksto ne vėliau kaip prieš 7 darbo dienas raštu turi informuoti Užsakovą, nurodydamas ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjų pakeitimo priežastis ir būsimus ūkio subjektus, kurių pajėgumais remsis ir (ar) subtiekėjus bei pateikdamas ūkio subjektų, kurių pajėgumais remsis kvalifikaciją įrodančius dokumentus. Teikėjo pasirinktas ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjas galės būti keičiamas, jei bus gautas Užsakovo sutikimas ir jei naujai siūlomo ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi kvalifikacija bus ne žemesnė, nei kvalifikacija tų subjektų, kurių pajėgumais buvo remtasi ir kurie buvo nurodyti Teikėjo pasiūlyme.
6.5. Užsakovas per 7 darbo dienas nuo pranešimo apie numatomą keisti ūkio subjektą, kurio pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėją bei ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi kvalifikaciją pagrindžiančių dokumentų gavimo dienos turi pranešti Teikėjui apie savo sprendimą, o jei sprendimas yra neigiamas – nurodyti priežastis.
6.6. Ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjo keitimas įforminamas Sutarties šalių pasirašytu papildomu susitarimu prie Sutarties.
6.7. Sudarius pirkimo sutartį, tačiau ne vėliau negu pirkimo sutartis pradedama vykdyti, Teikėjas įsipareigoja Užsakovui pranešti tuo metu žinomų subteikėjų pavadinimus, kontaktinius duomenis ir jų atstovus bei nedelsiant pranešti apie tokios informacijos pasikeitimą visos sutarties vykdymo metu. Teikėjas taip pat įsipareigoja pranešti atitinkamą informaciją ir apie naujus ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjus, kuriuos Teikėjas ketina pasitelkti vėliau vykdydamas sutartį.
6.8. Užsakovas gali tiesiogiai atsiskaityti su ūkio subjektais, kurių pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjais, jei šie pareiškia tokį prašymą raštu. Ūkio subjektui, kurio pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjui išreiškus norą pasinaudoti tiesioginio atsiskaitymo galimybe sudaroma trišalė sutartis tarp Užsakovo, Teikėjo, ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjo. Ūkio subjektams, kurių pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjams galioja ta pati atsiskaitymo tvarka, kuri nustatyta Teikėjui. Su ūkio subjektais, kurių pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjais atsiskaitoma tik už tinkamai Teikėjo perduotus ir priimtus darbus. Teikėjas turi teisę prieštarauti nepagrįstiems mokėjimams. Ūkio subjektams, kurių pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjams tiesiogiai sumokėtų sumų dalimi mažinama Teikėjui mokėtina suma.

7. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

7.1. Neatlikus apmokėjimo nustatytais terminais, Teikėjas turi teisę reikalauti mokėti 0,03 procento dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo vėluojamos sumokėti sumos. Delspinigiai skaičiuojami nuo mokėjimo termino pasibaigimo dienos (ši diena neįskaitoma) iki dienos, kurią lėšos nurašomos nuo Užsakovo sąskaitos (ši diena įskaitoma). Teikėjui pateikus reikalavimą sumokėti delspinigius, Užsakovas sumoka delspinigius per 30 dienų nuo reikalavimo gavimo.
7.2. Jeigu Teikėjas vėluoja vykdyti sutartinius įsipareigojimus per Sutartyje nurodytą terminą, Užsakovas turi teisę be oficialaus įspėjimo ir neprarasdamas teisės į kitas savo teisių gynimo priemones pagal Sutartį pradėti skaičiuoti 0,03 procento dydžio delspinigius nuo laiku nesuteiktų Paslaugų mokėtinos dalies sumos pagal Sutarties sąlygas už kiekvieną termino praleidimo dieną, neviršijant 10 procentų bendros Sutarties kainos. Teikėjas delspinigius sumoka pervesdamas Užsakovui delspinigių sumą į Užsakovo banko sąskaitą per 30 dienų nuo reikalavimo gavimo dienos.
7.3. Jei apskaičiuoti delspinigiai viršija 10 procentų bendros Sutarties kainos arba Teikėjas Užsakovui nesumoka pagal pateiktą reikalavimą delspinigių ilgiau kaip 35 dienas, Užsakovas gali, prieš tai raštu įspėjęs Teikėją:
7.3.1. išskaičiuoti delspinigių sumą iš Teikėjui mokėtinų sumų;
7.3.2. pasinaudoti Sutarties įvykdymo užtikrinimu visai sumai;
7.3.3. nutraukti Sutartį.
7.4. Jeigu Teikėjas nevykdo, netinkamai vykdo sutartinius įsipareigojimus, Užsakovas turi teisę:
7.4.1. pasinaudoti Sutarties įvykdymo užtikrinimu Sutarties 4 punkte nustatyta tvarka; 
7.4.2. nutraukti Sutartį.
7.5. Delspinigių ir Sutarties įvykdymo užtikrinimo panaudojimas neatleidžia Sutarties Šalių nuo įsipareigojimų pagal šią Sutartį vykdymo.
7.6. Sutartį nutraukus dėl Teikėjo kaltės ir  neįvykdžius Sutartyje prisiimtų įsipareigojimų ir (ar) kitų Sutartyje nurodytų esminių sutarties reikalavimų dėl Sutarties įvykdymo termino, Sutarties 90 procentų apimčių neįvykdymo, netinkamai atliktų paslaugų, Teikėjas neturės teisės į jokių patirtų nuostolių, žalos kompensaciją ir (ar) reikalauti iš Užsakovo atlyginimo už faktiškai suteiktas Paslaugas. 
7.7. Šalys susitaria, kad visi Sutartyje nereglamentuoti klausimai sprendžiami vadovaujantis Lietuvos Respublikos teise.

8. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS

8.1. Šalys atleidžiamos nuo atsakomybės už Sutarties nevykdymą ar netinkamą vykdymą, jeigu įrodo, kad tai įvyko dėl atsiradusių nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių. Nenugalimos jėgos aplinkybėmis laikomos aplinkybės, nurodytos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.212 straipsnyje ir Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840 „Dėl Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms taisyklių patvirtinimo“.
8.2. Šalis, negalinti vykdyti savo įsipareigojimų dėl nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių, privalo kaip galima greičiau, bet ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas, pranešti apie tai kitai šaliai. Šios pareigos neįvykdžiusi šalis privalo atlyginti dėl to atsiradusius kitos šalies nuostolius. Jei šalys viena kitos neinformuos, bus laikoma, kad tokių aplinkybių nebuvo. Esant tokioms aplinkybėms, šios Sutarties vykdymo terminas pratęsiamas tiek, kiek tęsiasi šios aplinkybės. Tai patvirtinama rašytiniu šalių susitarimu.

9. SUTARTIES KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS

9.1. Sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias Sutarties sąlygas, kurias galima keisti Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje nustatyta tvarka, nepažeidžiant Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 17 straipsnyje nustatytų principų bei tikslų. 
9.2. Sutarties sąlygų keitimu nebus laikomas Sutarties sąlygų koregavimas joje numatytomis aplinkybėmis, jei šios aplinkybės nustatytos aiškiai ir nedviprasmiškai bei buvo pateiktos pirkimo sąlygose. Tais atvejais, kai Sutarties sąlygų keitimo būtinybės nebuvo įmanoma numatyti rengiant viešojo pirkimo konkurso sąlygas ir Sutarties sudarymo metu, Šalys gali keisti tik neesmines Sutarties sąlygas. 
9.3. Sutarties vykdymo laikotarpiu gali būti: 
9.3.1. atliekami techninio pobūdžio pakeitimai, kurie visiškai neįtakoja šalių tarpusavio įsipareigojimų turinio pakeitimo (pvz., Sutarties šalių rekvizitai, techninės klaidos, taisomos Sutarties nuostatos, kurios prieštarauja imperatyviems teisės aktų reikalavimams);
9.3.2. keičiama kaina pagal kainodaros taisykles, kai teisės aktais yra pakeičiamas Sutartyje nurodytoms Paslaugoms taikomas pridėtinės vertės mokestis; 
9.3.3. keičiami Teikėjo pasiūlyme nurodyti ekspertai, tik tuo atveju, jeigu jie suserga ar atsisako eiti eksperto pareigas. Keičiami ekspertai turi atitikti konkurso sąlygose nustatytus kvalifikacijos reikalavimus ir pateikti kvalifikaciją patvirtinančius dokumentus, kaip nustatyta konkurso sąlygose; 
9.3.4. jei keičiamas ūkio subjektas, kurių pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjas, kuris netinkamai vykdo įsipareigojimus arba sustabdo savo veiklą, taip pat tuo atveju, kai ūkio subjektas, kurių pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėjas nepajėgus vykdyti įsipareigojimų dėl iškeltos bankroto bylos, bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka, restruktūrizavimo, priverstinio likvidavimo procedūros arba jiems vykdomų analogiškų procedūrų, arba esant kitoms objektyvioms aplinkybėms (Sutarties vykdymo metu pasinaudojus galimybe keisti pasitelktą ūkio subjektą, kurių pajėgumais remiamasi ir (ar) subteikėją kitu, naujas ūkio subjektas, kurių pajėgumais remiamasi turi atitikti tuos kvalifikacijos reikalavimus, kurie buvo nustatyti pasitelkiamam ūkio subjektui, kurių pajėgumais remiamasi pirkimo dokumentuose);
9.3.5. keičiami Sutarties ar paslaugų teikimo terminai. 
9.4. Sutarties galiojimo laikotarpiu Šalis, inicijuojanti Sutarties sąlygų dėl esminių sutarties nuostatų pakeitimą, pateikia kitai Šaliai raštišką prašymą keisti Sutarties sąlygas bei dokumentų, pagrindžiančių prašyme nurodytas aplinkybes, argumentus ir paaiškinimus, kopijas. Į pateiktą prašymą pakeisti atitinkamą Sutarties sąlygą kita Šalis motyvuotai atsako ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų. Šalims tarpusavyje susitarus dėl Sutarties sąlygų keitimo šie keitimai įforminami ir tampa Sutarties dalimi.  
9.5. Užsakovas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, nuo to momento, kai sužino, kad:	
9.5.1. Teikėjas bankrutuoja arba yra likviduojamas, kai sustabdo ūkinę veiklą, arba kai įstatymuose ir kituose teisės aktuose numatyta tvarka susidaro analogiška situacija;
9.5.2. keičiasi Teikėjo organizacinė struktūra – juridinis statusas, pobūdis ar valdymo struktūra ir tai gali turėti įtakos tinkamam Sutarties įvykdymui, išskyrus atvejus, kad dėl šių pasikeitimų keičiama Sutartis.
9.6. Jeigu viena Šalis neįvykdo ar netinkamai įvykdo Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus ir tai vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.217 straipsniu yra esminis Sutarties pažeidimas, kita Šalis gali vienašališkai nutraukti Sutartį apie tai pranešusi Sutartį pažeidusiai šaliai prieš 14 (keturiolika) kalendorinių dienų.
9.7. Sutartis gali būti nutraukta esant pagrindams, nurodytiems Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 90 straipsnyje bei laikantis šiame straipsnyje nustatytos tvarkos. 
9.8. Sutartis nutraukiama nesuėjus Sutartyje numatytam terminui tuo atveju, jeigu Užsakovas nebevykdo funkcijų, kurioms atlikti buvo sudaryta Sutartis.
9.9. Sutarties nutraukimas įforminamas Šalių susitarimu dėl Sutarties nutraukimo, išskyrus šios sutarties 9.6–9.8 papunkčiuose nurodytais atvejais, kai ši sutartis nutraukiama vienašališku šalies pranešimu.
9.10. Visiškai pagal Sutartį atsiskaičiusi Šalis siunčia kitai Šaliai pranešimą apie tinkamą savo įsipareigojimų įvykdymą.

10. GINČŲ SPRENDIMAS

10.1. Visus ginčus, klausimus ar nesutarimus dėl Sutarties sąlygų, kurie gali atsirasti, vykdant šią Sutartį, taip pat dėl to, kas neaptarta šioje Sutartyje, Šalys susitaria spręsti ir Sutartį aiškinti vadovaujantis pirkimo dokumentais, Teikėjo pasiūlymu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir kitais teisės aktais.
10.2. Bet kokie nesutarimai ar ginčai, kylantys tarp šalių dėl Sutarties, sprendžiami šalių tarpusavio susitarimu. Šalims nepavykus susitarti per 30 (trisdešimt) darbo dienų, bet kokie ginčai, nesutarimai ar reikalavimai, kylantys iš Sutarties ar susiję su ja, jos pažeidimu, nutraukimu ar galiojimu, sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.
10.3. Šiai sutarčiai taikoma ir ji aiškinama pagal Lietuvos Respublikos teisę.

11. SUSIRAŠINĖJIMAS

11.1. Sutarties Šalys susirašinėja lietuvių kalba. Visi pranešimai, sutikimai ir kitas susižinojimas, kuriuos Šalis gali pateikti pagal šią Sutartį, bus laikomi galiojančiais ir įteiktais tinkamai, jeigu yra asmeniškai pateikti kitai Šaliai ir gautas patvirtinimas apie gavimą arba išsiųsti registruotu paštu, elektroniniu paštu (patvirtinant gavimą) toliau nurodytais adresais, kitais adresais, kuriuos nurodė viena Šalis, pateikdama pranešimą už sutartį atsakingam asmeniui:



	
	UŽSAKOVAS              
	TEIKĖJAS

	Už Sutarties vykdymą atsakingo asmens vardas, pavardė
	
	

	Adresas
	
	

	Telefonas
	
	

	El. paštas
	
	



11.2. Jei pasikeičia Šalies adresas ir (ar) kiti duomenys, tokia Šalis turi informuoti kitą Šalį pranešdama ne vėliau kaip prieš 7 (septynias) kalendorines dienas. Jei Šaliai nepavyksta laikytis šių reikalavimų, ji neturi teisės į pretenziją ar atsiliepimą, jei kitos Šalies veiksmai, atlikti remiantis paskutiniais žinomais jai duomenimis, prieštarauja Sutarties sąlygoms arba ji negavo jokio pranešimo, išsiųsto pagal tuos duomenis.
11.3. Užsakovo paskirtas asmuo, atsakingas už Sutarties ir jos pakeitimų paskelbimą pagal VPĮ 87 str. 1 d. 12 p. yra Planavimo ir aprūpinimo ištekliais skyriaus patarėja Anželika Naruševičienė.

12. KITOS SĄLYGOS

12.1. Ši Sutartis pasirašyta lietuvių kalba, 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai Šaliai.
12.2. Jeigu pirkimo vykdymo metu nebuvo tikrinama Teikėjo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla arba buvo tikrinama ne visa apimtimi, Teikėjas įsipareigoja Užsakovui, kad Sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.
12.3. Sutarties priedai: 
[bookmark: _Hlk102596113][bookmark: _Hlk102596029][bookmark: _Hlk102596174]1 priedas: Ichtiofaunos tyrimų, skirtų upių žuvų bendrijų rodikliams, kurie apibūdina paviršinių vandens telkinių ekologinę būklę, įvertinti, paslaugų Techninė specifikacija, 19 lapų.
2 priedas: Ichtiofaunos tyrimų, skirtų upių žuvų bendrijų rodikliams, kurie apibūdina paviršinių vandens telkinių ekologinę būklę, įvertinti, paslaugų perdavimo-priėmimo aktas, 1 lapas.

13. KITI DOKUMENTAI, SUDARANTYS NEATSIEJAMĄ ŠIOS SUTARTIES DALĮ

13.1. Viešojo pirkimo dalyvio laimėjęs pasiūlymas, 3 lapai.
13.2. Ichtiofaunos tyrimų, skirtų upių žuvų bendrijų rodikliams, kurie apibūdina paviršinių vandens telkinių ekologinę būklę, įvertinti, paslaugų viešojo pirkimo dokumentai.


	UŽSAKOVAS
	TEIKĖJAS



	
	
	
	

	
	
	
	

	Adresas: A.Juozapavičiaus g. 9, 09331, Vilnius
	
	Adresas: Akademijos g. 2, 08412 Vilnius
	

	Juridinio asmens kodas: 188784898
Ne PVM mokėtojas
	
	Juridinio asmens kodas: 302470603
PVM mokėtojas: LT 100005107912 
	

	Atsiskaitomosios sąskaitos Nr. LT364010042401942931 
Banko pavadinimas ir kodas  AB Luminor Bank 
40100
	
	Atsiskaitomosios sąskaitos Nr. LT187300010120521262
Banko pavadinimas ir kodas AB bankas Swedbank
73000
	

	
	
	
	

	

	
	

	

	Pareigos Direktorė


Parašas
Vardas, pavardė Milda Račienė

:
	
	Pareigos Direktorius


Parašas
Vardas, pavardė  Sigitas Podėnas

:
	

	Data:
A.V.
	
	Data:
A.V.
	








































Sutarties 1 priedas 

ICHTIOFAUNOS IR VANDENS FLOROS (MAKROFITŲ IR FITOBENTOSO) TYRIMŲ PASLAUGOS
I DALIS

ICHTIOFAUNOS TYRIMŲ, SKIRTŲ UPIŲ ŽUVŲ BENDRIJŲ RODIKLIAMS, KURIE APIBŪDINA PAVIRŠINIŲ VANDENS TELKINIŲ EKOLOGINĘ BŪKLĘ, ĮVERTINTI, PASLAUGŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

Paslaugas perkanti organizacija – Aplinkos apsaugos agentūra (toliau – Užsakovas).
Paslaugų pavadinimas – ichtiofaunos tyrimų, skirtų upių žuvų bendrijų rodikliams, kurie apibūdina paviršinių vandens telkinių ekologinę būklę, įvertinti, paslaugos.
Paslaugų tikslas – įvertinti upių žuvų bendrijų rodiklius, kurie apibūdina paviršinių vandens telkinių ekologinę būklę, atlikus ichtiofaunos tyrimus upėse.
Paslaugos suteikiamos pagal veiklas, kurios sugrupuotos pagal atitinkamus uždavinius, kuriuos reikia įgyvendinti. Paslaugų Teikėjas, prieš vykdydamas veiklas, turi turėti specialiosios žvejybos leidimą, išduotą teisės aktų nustatyta.  

1 uždavinys. Atlikti upių ichtiofaunos tyrimus.
1 uždavinio veiklos:
1.1. Atlikti ichtiofaunos tyrimus 413 upių vietų. Ichtiofaunos tyrimai vykdomi techninės specifikacijos 1 priede nurodytose tyrimų vietose: 
1.1.1. atlikti Nemuno upių baseinų rajonų (toliau – UBR) upių ichtiofaunos tyrimus vadovaujantis Žuvų išteklių tyrimų vidaus vandenyse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. rugsėjo 25 d. įsakymu Nr. D1-767 ,,Dėl Žuvų išteklių tyrimų vidaus vandenyse tvarkos aprašo patvirtinimo“ priedu ,,Žuvų išteklių tyrimo metodika“ (toliau – Žuvų išteklių tyrimų metodika) ir nustatyti: žuvų rūšinę sudėtį, ekologinių grupių sudėtį, kiekvienos rūšies gausumą (vnt./ha ir proc.), kiekvienos rūšies biomasę (kg/ha ir proc.), indikatorinių rūšių amžiaus struktūrą (skirtingo amžiaus individų skaičių, vidutinį ilgį (cm), vidutinį svorį (g));
1.1.2. atlikti Ventos UBR upių ichtiofaunos tyrimus vadovaujantis Žuvų išteklių tyrimų metodika ir nustatyti: žuvų rūšinę sudėtį, ekologinių grupių sudėtį, kiekvienos rūšies gausumą (vnt./ha ir proc.), kiekvienos rūšies biomasę (kg/ha ir proc.), indikatorinių rūšių amžiaus struktūrą (skirtingo amžiaus individų skaičių, vidutinį ilgį (cm), vidutinį svorį (g));
1.1.3. atlikti Lielupės-Dauguvos UBR upių ichtiofaunos tyrimus vadovaujantis Žuvų išteklių tyrimų metodika ir nustatyti: žuvų rūšinę sudėtį, ekologinių grupių sudėtį, kiekvienos rūšies gausumą (vnt./ha ir proc.), kiekvienos rūšies biomasę (kg/ha ir proc.), indikatorinių rūšių amžiaus struktūrą (skirtingo amžiaus individų skaičių, vidutinį ilgį (cm), vidutinį svorį (g)).

2 uždavinys. Įvertinti žuvų bendrijų rodiklius, apibūdinančius paviršinių vandens telkinių ekologinę būklę. 
2 uždavinio veiklos:
2.1. Pagal 1 uždavinio 1.1.1 veiklos rezultatus įvertinti Nemuno UBR tirtų upių vietų žuvų bendrijas pagal Lietuvos žuvų indekso (toliau – LŽI) vertę, priskiriant vandens telkinį atitinkamai upių ekologinės būklės arba upių, kurios priskiriamos prie labai pakeistų vandens telkinių, ekologinio potencialo klasei vadovaujantis Paviršinių vandens telkinių būklės nustatymo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m. balandžio 12 d. įsakymu Nr. D1-210 ,,Dėl Paviršinių vandens telkinių būklės nustatymo metodikos patvirtinimo“ (toliau – Paviršinių vandens telkinių būklės nustatymo metodika).
2.2. Pagal 1 uždavinio 1.1.2 veiklos rezultatus įvertinti Ventos UBR tirtų upių vietų žuvų bendrijas pagal LŽI vertę, priskiriant vandens telkinį atitinkamai upių ekologinės būklės arba upių, kurios priskiriamos prie labai pakeistų vandens telkinių, ekologinio potencialo klasei vadovaujantis Paviršinių vandens telkinių būklės nustatymo metodika.
2.3. Pagal 1 uždavinio 1.1.3 veiklos rezultatus įvertinti Lielupės-Dauguvos UBR tirtų upių vietų žuvų bendrijas pagal LŽI vertę, priskiriant vandens telkinį atitinkamai upių ekologinės būklės arba upių, kurios priskiriamos prie labai pakeistų vandens telkinių, ekologinio potencialo klasei vadovaujantis Paviršinių vandens telkinių būklės nustatymo metodika.

3 uždavinys. Įvertinti ichtiofaunos tyrimų vietų hidromorfologines sąlygas, užtikrinančias tinkamas sąlygas žuvims gyventi ir veistis.
3 uždavinio veiklos:
3.1. Vykdant ichtiofaunos tyrimus pagal 1 uždavinio 1.1.1 veiklą, apibūdinti Nemuno UBR upių tyrimų vietų hidromorfologinius rodiklius, apibūdinančius žuvims tinkamas gyventi ir veistis sąlygas – nuotėkio dydį ir pobūdį, upių vientisumą, upių vagos pobūdį, pakrančių augmeniją, grunto sudėtį. Įvertinti Nemuno UBR ichtiofaunos upių tyrimų vietų hidromorfologines sąlygas pagal upės hidromorfologinį indeksą (toliau – UHMI), priskiriant vandens telkinį atitinkamai upių ekologinės būklės arba upių, kurios priskiriamos prie labai pakeistų vandens telkinių, ekologinio potencialo klasei, vadovaujantis Paviršinių vandens telkinių būklės nustatymo metodika.
3.2. Vykdant ichtiofaunos tyrimus pagal 1 uždavinio 1.1.2 veiklą, apibūdinti Ventos UBR upių tyrimų vietų hidromorfologinius rodiklius, apibūdinančius žuvims tinkamas gyventi ir veistis sąlygas – nuotėkio dydį ir pobūdį, upių vientisumą, upių vagos pobūdį, pakrančių augmeniją, grunto sudėtį. Įvertinti Ventos UBR ichtiofaunos upių tyrimų vietų hidromorfologines sąlygas pagal UHMI, priskiriant vandens telkinį atitinkamai upių ekologinės būklės arba upių, kurios priskiriamos prie labai pakeistų vandens telkinių, ekologinio potencialo klasei, vadovaujantis Paviršinių vandens telkinių būklės nustatymo metodika.
3.3. Vykdant ichtiofaunos tyrimus pagal 1 uždavinio 1.1.3 veiklą, apibūdinti Lielupės-Dauguvos UBR upių tyrimų vietų hidromorfologinius rodiklius, apibūdinančius žuvims tinkamas gyventi ir veistis sąlygas – nuotėkio dydį ir pobūdį, upių vientisumą, upių vagos pobūdį, pakrančių augmeniją, grunto sudėtį. Įvertinti Lielupės-Dauguvos UBR ichtiofaunos upių tyrimų vietų hidromorfologines sąlygas pagal UHMI, priskiriant vandens telkinį atitinkamai upių ekologinės būklės arba upių, kurios priskiriamos prie labai pakeistų vandens telkinių, ekologinio potencialo klasei, vadovaujantis Paviršinių vandens telkinių būklės nustatymo metodika.

4 uždavinys. Įvertinti žuvų bendrijų rodiklių, apibūdinančių paviršinių vandens telkinių ekologinę būklę, pokyčius.
4 uždavinio veiklos:
4.1. Pagal 2 uždavinio 2.1 papunktyje nurodytos veiklos rezultatus įvertinti Nemuno UBR tirtų upių vietų žuvų bendrijų rodiklių, apibūdinančių paviršinių vandens telkinių ekologinę būklę, pokyčius nuo 2005 m. 
4.2. Pagal 2 uždavinio 2.2 papunktyje nurodytos veiklos rezultatus įvertinti Ventos UBR tirtų upių vietų žuvų bendrijų rodiklių, apibūdinančių paviršinių vandens telkinių ekologinę būklę, pokyčius nuo 2005 m. 
4.3. Pagal 2 uždavinio 2.3 papunktyje nurodytos veiklos rezultatus įvertinti Lielupės-Dauguvos UBR tirtų upių vietų žuvų bendrijų rodiklių, apibūdinančių paviršinių vandens telkinių ekologinę būklę, pokyčius nuo 2005 m. 
4.4. Pagal 2 uždavinio 2.1 papunktyje nurodytų veiklų rezultatus, esant galimybei, nurodyti priežastis, lemiančias tai, kad Nemuno UBR paviršinio vandens telkinio ekologinė būklė arba ekologinis potencialas pagal žuvų bendrijų rodiklius neatitinka geros ekologinės būklės ar gero ekologinio potencialo reikalavimų ir pateikti rekomendacijas dėl būklės gerinimo.
4.5. Pagal 2 uždavinio 2.2 papunktyje nurodytų veiklų rezultatus, esant galimybei, nurodyti priežastis, lemiančias tai, kad Ventos UBR paviršinio vandens telkinio ekologinė būklė arba ekologinis potencialas pagal žuvų bendrijų rodiklius neatitinka geros ekologinės būklės ar gero ekologinio potencialo reikalavimų ir pateikti rekomendacijas dėl būklės gerinimo.
4.6. Pagal 2 uždavinio 2.3 papunktyje nurodytų veiklų rezultatus, esant galimybei, nurodyti priežastis, lemiančias tai, kad Lielupės-Dauguvos UBR paviršinio vandens telkinio ekologinė būklė arba ekologinis potencialas pagal žuvų bendrijų rodiklius neatitinka geros ekologinės būklės ar gero ekologinio potencialo reikalavimų ir pateikti rekomendacijas dėl būklės gerinimo.

5 uždavinys. Paimti upių žuvų mėginius pavojingų medžiagų tyrimams biotoje.
5 uždavinio veiklos:
5.1. Paimti 2022 m. žuvų mėginius techninės specifikacijos 2 priede nurodytose upių vietose pavojingų medžiagų tyrimams biotoje pagal Užsakovo ir Teikėjo suderintą tvarką ir mėginių paėmimo ir pristatymo terminus: 
5.1.1. paimti Nemuno UBR upių vietų žuvų mėginius ir pristatyti Užsakovui kartu su užpildytais mėginių paėmimo protokolais;
5.1.2. paimti Ventos UBR upės vietos žuvų mėginį ir pristatyti Užsakovui kartu su užpildytu mėginio paėmimo protokolu;
5.1.3. paimti Lielupės UBR upės vietos žuvų mėginį ir pristatyti Užsakovui kartu su užpildytu mėginio paėmimo protokolu.

Atskaitomybės reikalavimai
[bookmark: _Hlk60845147]6. Teikėjas už įvykdytas veiklas Užsakovui pateikia Nemuno, Ventos ir Lielupės-Dauguvos UBR upių ichtiofaunos tyrimų, skirtų upių žuvų bendrijų rodikliams, kurie apibūdina paviršinių vandens telkinių ekologinę būklę, įvertinti ataskaitas (iš viso 3 ataskaitas):
6.1. Nemuno UBR ataskaita už 1 uždavinio 1.1.1, 2 uždavinio 2.1, 3 uždavinio 3.1, 4 uždavinio 4.1, 4.4, 5 uždavinio 5.1.1 papunkčiuose nurodytas veiklas kartu su lydraščiu turi būti pateikta ne vėliau kaip po 14 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos;
6.2. Ventos UBR ataskaita už 1 uždavinio 1.1.2, 2 uždavinio 2.2, 3 uždavinio 3.2, 4 uždavinio 4.2, 4.5, 5 uždavinio 5.1.2 papunkčiuose nurodytas veiklas kartu su lydraščiu turi būti pateikta ne vėliau kaip po 14 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos;
6.3. Lielupės-Dauguvos UBR ataskaita už 1 uždavinio 1.1.3, 2 uždavinio 2.3, 3 uždavinio 3.3, 4 uždavinio 4.3, 4.6, 5 uždavinio 5.1.3 papunkčiuose nurodytas veiklas kartu su lydraščiu turi būti pateikta ne vėliau kaip po 14 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos;
7. Ataskaitoje turi būti šios pagrindinės dalys ir informacija:
7.1. Įvadas;
7.2. Tyrimų objektas ir metodai. Aprašoma tyrimų objektas ir metodai, kurių pagalba buvo atliekami tyrimai, pateikiamos nuorodos į teisės aktus, kuriuose išdėstyta tyrimų vykdymo ir rodiklių apskaičiavimo tvarka ar metodika;
7.3. Tyrimų duomenų analizė ir rezultatai. Pateikiama tyrimų metu gautų duomenų ir įvertinimų rezultatų analizė ir aprašymas, iliustruojant grafikais, diagramomis, nuotraukomis ir pan. Nurodomos priežastys dėl kurių galimai paviršinio vandens telkinio ekologinė būklė arba ekologinis potencialas pagal žuvų bendrijų rodiklius neatitinka geros ekologinės būklės ar gero ekologinio potencialo reikalavimų ir pateikiamos rekomendacijos dėl būklės gerinimo;
7.4. Išvados ir rekomendacijos. Pateikiamos trumpos ir konkrečios išvados, paremtos tyrimų ir įvertinimų rezultatais;
7.5. Santrauka. Trumpa (iki 1-2 psl.) atliktų paslaugų apžvalga;
7.6. Priedai. Visi rodiklių įvertinimai, pirminių detalių duomenų lentelės ir tyrimų vietų protokolai. 
8. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011-06-28 įsakymu Nr. D1-508 (2017-08-22 įsakymo D1-672 redakcija) šių paslaugų įgyvendinimui, nustatytas aplinkos apsaugos kriterijus, ataskaitos teikiamos elektronine forma (skaitmeninėje laikmenoje, 1 egz.), tokiu būdu paslaugai teikti bus sunaudojama mažiau gamtos išteklių. Ataskaitos pateiktos skaitmeninėje laikmenoje turi būti įrašytos MS Word formatu. Ataskaitoje pateikiami grafikai ir diagramos turi būti susieti su duomenų lentelėmis ir parengti elektronine skaičiuokle Microsoft Excel. Ataskaitų priedai pateikiami elektronine skaičiuokle Microsoft Excel.
9. Ataskaitos rengiamos lietuvių kalba.
10. Teikėjas ataskaitas pateikia Užsakovui įvertinti. Užsakovas peržiūri, vertina, teikia savo pastabas bei pasiūlymus ir tvirtina ataskaitas. 
11. Jeigu Užsakovas turi pastabų ataskaitai (-oms), pateikia jas Teikėjui ir pareikalauja pataisyti ataskaitą, nurodydamas terminą iki kada turi būti pateikta patikslinta (-os) ataskaita (-os). Teikėjas, teikdamas pataisytą (-as) ataskaitą (-as), kartu turi pateikti skaitmeninę kopiją su nurodytais pakeitimais (angl. track change) ir pridėti trumpą informaciją, kaip buvo atsižvelgta į pastabas.
12. Ataskaitų teikimo terminai, esant pagrįstoms objektyvioms priežastims, šalių susitarimu gali būti keičiami.
–––––––––––––––––––


Techninės specifikacijos 1 priedas
UPIŲ ICHTIOFAUNOS TYRIMŲ VIETOS
	Eil. Nr.
	UBR
	Vandens telkinio kodas
	Tyrimų vietos kodas
	Tyrimų vietos pavadinimas
	Natūralus vandens telkinys (NVT), labai pakeistas vandens telkinys (LPVT)
	Tyrimų vietos LKS koordinatės

	
	
	
	
	
	
	x
	y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Nemuno
	LT140102321
	LTR1109
	Šimša ties Giedriais
	LPVT
	457267,00
	6185132,00

	2
	Nemuno
	LT140101301
	LTR1280
	Šiaušė ties Slišukais
	LPVT
	448433,00
	6182412,00

	3
	Nemuno
	LT140101603
	LTR1282
	Kražantė ties Piliukais
	NVT
	439337,40
	6170758,10

	4
	Nemuno
	LT140103503
	LTR1418
	Luknė žemiau Švelnių
	NVT
	452946,50
	6141595,30

	5
	Nemuno
	LT140102902
	LTR1472
	Lapišė ties Palapišiais
	NVT
	444696,80
	6155531,50

	6
	Nemuno
	LT140104802
	LTR1532
	Kirkšnovė aukščiau Kasiulkų
	NVT
	466000,00
	6131561,00

	7
	Nemuno
	LT140100014
	LTR218
	Dubysa ties Kaulakiais, ties keliu Nr.225
	NVT
	451114,00
	6143228,80

	8
	Nemuno
	LT140100014
	LTR33
	Dubysa aukščiau Seredžiaus
	NVT
	463701,50
	6105492,50

	9
	Nemuno
	LT140103501
	LTR569
	Luknė ties Litvinais
	LPVT
	458756,70
	6145463,90

	10
	Nemuno
	LT140105302
	LTR582
	Gynėvė žemiau Antvėjų
	NVT
	470339,20
	6120020,50

	11
	Nemuno
	LT140101602
	LTR774
	Kražantė ties Kamariškiais
	LPVT
	418624,70
	6163443,30

	12
	Nemuno
	LT140100013
	LTR775
	Dubysa (aukščiau Burkšų) ties Šedvydžiais
	NVT
	441860,40
	6172572,50

	13
	Nemuno
	LT140102301
	LTR779
	Gryžuva aukščiau Pavydų
	NVT
	445278,30
	6163610,10

	14
	Nemuno
	LT140102802
	LTR793
	Dratvuo aukščiau Liolių
	NVT
	442029,90
	6153130,30

	15
	Nemuno
	LT140106501
	LTR922
	Lazduona netoli žiočių
	NVT
	464506,00
	6105566,00

	16
	Nemuno
	LT160100801
	LTR1236
	Letausas ties Spraudžiu
	LPVT
	363144,40
	6171123,40

	17
	Nemuno
	LT160101602
	LTR1241
	Aitra ties keliu Nr. A1/E85
	NVT
	373852,90
	6166760,40

	18
	Nemuno
	LT160109072
	LTR1356
	Agluona ties Lapurviu
	NVT
	398638,00
	6132125,00

	19
	Nemuno
	LT160100015
	LTR1368
	Jūra ties Geniais
	NVT
	386076,40
	6136818,30

	20
	Nemuno
	LT160107962
	LTR1370
	Ančia ties Norkaičiais
	NVT
	407887,30
	6139862,60

	21
	Nemuno
	LT160101611
	LTR1457
	Laukė ties Eidininkais, ties keliu Nr. 3212
	NVT
	382690,30
	6176108,30

	22
	Nemuno
	LT160100013
	LTR1462
	Jūra ties Visdžiaugais
	NVT
	374887,40
	6153794,90

	23
	Nemuno
	LT160108462
	LTR1473
	Šlyna ties Gervine
	NVT
	436188,40
	6133693,60
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	24
	Nemuno
	LT160108292
	LTR1474
	Šaltuona ties Naukaimiu
	NVT
	431720,30
	6128438,30

	25
	Nemuno
	LT160107302
	LTR217
	Šešuvis ties Taubučiais
	NVT
	424342,80
	6134864,30

	26
	Nemuno
	LT160107303
	LTR23
	Šešuvis ties Skirgailiais
	NVT
	390852,00
	6121219,70

	27
	Nemuno
	LT160108291
	LTR231
	Šaltuona aukščiau Šauklių
	NVT
	437687,60
	6130183,50

	28
	Nemuno
	LT160105102
	LTR271
	Akmena aukščiau Pagramančio
	NVT
	387769,90
	6138202,90

	29
	Nemuno
	LT160100016
	LTR290
	Jūra ties Sungališkiais
	NVT
	390207,10
	6134922,70

	30
	Nemuno
	LT160102802
	LTR297
	Lokysta ties Rubinavu
	NVT
	383445,00
	6150930,70

	31
	Nemuno
	LT160108612
	LTR584
	Bebirva ties Bulzgeniškiais
	NVT
	430416,00
	6126247,00

	32
	Nemuno
	LT160108293
	LTR586
	Šaltuona žemiau Sarapiniškių (aukščiau Paberžių)
	NVT
	411442,30
	6126344,40

	33
	Nemuno
	LT160105101
	LTR637
	Akmena aukščiau Yžnės intako
	NVT
	402491,00
	6157621,00

	34
	Nemuno
	LT160100011
	LTR960
	Jūra ties keliu Nr. 164
	LPVT
	370885,10
	6175242,90

	35
	Nemuno
	LT110103202
	LTR1293
	Verseka aukščiau Mielupių
	NVT
	553068,80
	6019740,10

	36
	Nemuno
	LT110105504
	LTR1296
	Ūla-Pelesa žemiau Trakiškių
	NVT
	525304,90
	6000984,20

	37
	Nemuno
	LT110105202
	LTR1299
	Nedzingis ties Burokraisčiu
	NVT
	524225,50
	6007164,10

	38
	Nemuno
	LT110106202
	LTR1300
	Grūda ties Puvočiais
	NVT
	519948,50
	5998025,00

	39
	Nemuno
	LT110106301
	LTR1301
	Skroblus aukščiau Dubininko
	NVT
	519196,00
	5994838,00

	40
	Nemuno
	LT110100012
	LTR1343
	Merkys ties Rūdininkais, ties keliu Nr.176
	NVT
	573263,10
	6034101,60

	41
	Nemuno
	LT110100013
	LTR1355
	Merkys ties Senaisiais Maceliais
	LPVT
	565076,40
	6034052,60

	42
	Nemuno
	LT110100015
	LTR1447
	Merkys ties Moliais
	NVT
	543076,30
	6019226,50

	43
	Nemuno
	LT110102202
	LTR1449
	Šalčia Valkininkų miške, 656 kvart.
	NVT
	557635,30
	6023074,10

	44
	Nemuno
	LT110100011
	LTR1458
	Merkys ties Pamerkiu
	NVT
	600686,00
	6033116,00

	45
	Nemuno
	LT110105503
	LTR151
	Ūla-Pelesa ties Kašėtomis
	NVT
	538908,30
	5995083,00

	46
	Nemuno
	LT110100014
	LTR161
	Merkys aukščiau Valkininkų
	NVT
	556843,60
	6026242,20

	47
	Nemuno
	LT110102902
	LTR162
	Spengla žemiau Pūčkornių
	NVT
	551162,30
	6023842,80

	48
	Nemuno
	LT110101442
	LTR1633
	Žvirgždė ties Mamaviu, Naujasodžio gatve
	NVT
	566434,00
	6035144,00

	49
	Nemuno
	LT110104701
	LTR172
	Derėžnyčia žemiau Varėnos
	NVT
	535229,00
	6009653,00

	50
	Nemuno
	LT110106201
	LTR512
	Grūda ties Darželiais
	NVT
	521853,00
	5987289,00

	51
	Nemuno
	LT110104202
	LTR521
	Varėnė ties Vėžionimis
	NVT
	529061,50
	6025630,50

	52
	Nemuno
	LT110103201
	LTR556
	Verseka ties Geismantais
	LPVT
	561989,40
	6005079,40
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	53
	Nemuno
	LT110101401
	LTR560
	Lukna žemiau Paluknių
	LPVT
	563861,80
	6039962,60

	54
	Nemuno
	LT110100015
	LTR70
	Merkys žemiau Puvočių
	NVT
	518312,30
	5997060,30

	55
	Nemuno
	LT110102251
	LTR878
	Beržė žemiau Kalvelių
	NVT
	579298,00
	6018730,00

	56
	Nemuno
	LT170100012
	LTR1101
	Minija ties Keturakiais
	NVT
	381365,00
	6191589,00

	57
	Nemuno
	LT170100015
	LTR1105
	Minija ties Dyburiais
	NVT
	349839,00
	6203268,00

	58
	Nemuno
	LT170108103
	LTR1376
	Veiviržas ties Aisėnais
	NVT
	335986,50
	6158893,30

	59
	Nemuno
	LT170102402
	LTR1379
	Babrungas žemiau Plungės tvenkinio (ties Kaušėnais)
	NVT
	361239,70
	6199821,00

	60
	Nemuno
	LT170106403
	LTR1398
	Skinija žemiau Macuičių
	NVT
	336862,60
	6175492,70

	61
	Nemuno
	LT170100016
	LTR16
	Minija žemiau Gargždų
	NVT
	336681,20
	6177371,90

	62
	Nemuno
	LT170108382
	LTR1687
	Šalpė netoli žiočių
	NVT
	346517,00
	6163229,00

	63
	Nemuno
	LT170108101
	LTR18
	Veiviržas ties Veiviržėnais
	NVT
	348460,20
	6164764,10

	64
	Nemuno
	LT170104601
	LTR283
	Alantas aukščiau Kartenos
	NVT
	343793,30
	6200524,60

	65
	Nemuno
	LT170110602
	LTR284
	Tenenys ties Miestaliais
	NVT
	340890,90
	6146788,10

	66
	Nemuno
	LT170108102
	LTR294
	Veiviržas ties Skomantais
	NVT
	343670,20
	6160548,10

	67
	Nemuno
	LT170102401
	LTR776
	Babrungas ties Užupiais
	NVT
	368269,60
	6204409,10

	68
	Nemuno
	LT170100014
	LTR787
	Minija ties Stalgėnais
	NVT
	367304,00
	6190668,40

	69
	Nemuno
	LT170108381
	LTR945
	Šalpė žemiau Legučių, aukščiau Graumenos intako
	NVT
	351448,00
	6160268,00

	70
	Nemuno
	LT100100011
	LTR1
	Nemunas aukščiau Druskininkų
	NVT
	497929,00
	5988126,00

	71
	Nemuno
	LT100100014
	LTR11
	Nemunas žemiau Smalininkų
	LPVT
	409179,80
	6104738,80

	72
	Nemuno
	LT100100013
	LTR1292
	Nemunas ties Padagle
	NVT
	499485,70
	6042043,20

	73
	Nemuno
	LT100110503
	LTR1294
	Verknė ties Paverkniais
	NVT
	505912,30
	6051195,30

	74
	Nemuno
	LT100110502
	LTR1298
	Verknė ties Gripiškėmis
	NVT
	522248,30
	6046870,60

	75
	Nemuno
	LT100121203
	LTR1329
	Mituva aukščiau Barzdžių
	NVT
	436730,00
	6116979,30

	76
	Nemuno
	LT100114372
	LTR1336
	Praviena ties Pravieniškėmis II
	NVT
	514996,70
	6085402,70

	77
	Nemuno
	LT100123401
	LTR1339
	Viešvilė ties Leipgiriais
	NVT
	399142,00
	6110279,00

	78
	Nemuno
	LT100100014
	LTR136
	Nemunas žemiau Kauno ties Kulautuva
	LPVT
	477372,20
	6088484,10

	79
	Nemuno
	LT100126203
	LTR1369
	Šyša ties Rumšais
	NVT
	347955,40
	6135580,30

	80
	Nemuno
	LT100122012
	LTR1388
	Antvardė žiotyse
	NVT
	417464,60
	6113218,80

	81
	Nemuno
	LT100121591
	LTR1390
	Alsa ties Paalsiu
	LPVT
	438740,10
	6119118,80

	82
	Nemuno
	LT100102402
	LTR1404
	Baltoji Ančia žiotyse
	NVT
	489120,40
	5979739,40
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	83
	Nemuno
	LT100100202
	LTR1433
	Gauja ties Girdžiūnais
	NVT
	613197,60
	6005391,50

	84
	Nemuno
	LT100108605
	LTR1465
	Peršėkė žemiau Krokialaukio
	LPVT
	485389,00
	6034309,00

	85
	Nemuno
	LT100115103
	LTR1484
	Jiesia ties Rinkūnais, ties santaka su Kūme
	NVT
	493354,80
	6074007,60

	86
	Nemuno
	LT100113704
	LTR1493
	Strėva žemiau Medinių Strėvininkų
	LPVT
	524742,50
	6074804,00

	87
	Nemuno
	LT100102961
	LTR155
	Seira aukščiau Jovaišių
	LPVT
	490587,80
	5999916,30

	88
	Nemuno
	LT100121205
	LTR1576
	Mituva aukščiau Bandzinų I
	NVT
	414042,90
	6117242,30

	89
	Nemuno
	LT100100201
	LTR1608
	Gauja ties Kaziuliais
	NVT
	605575,00
	6009050,00

	90
	Nemuno
	LT100102401
	LTR1610
	Baltoji Ančia ties Kapčiamiesčiu
	NVT
	477858,00
	5984986,00

	91
	Nemuno
	LT100103901
	LTR1611
	Ratnyčia žemiau Naujasodės
	NVT
	502166,00
	5983514,00

	92
	Nemuno
	LT100106502
	LTR1612
	Zembrė aukščiau Nemunaičio
	NVT
	501288,00
	6019585,00

	93
	Nemuno
	LT100108603
	LTR1614
	Peršėkė prie geležinkelio ties keliu Nr. 131
	LPVT
	482384,00
	6027750,00

	94
	Nemuno
	LT100108606
	LTR1615
	Peršėkė ties keliu Nr. 3322
	NVT
	489192,00
	6038462,00

	95
	Nemuno
	LT100113702
	LTR1617
	Strėva žemiau Bagdononių HE
	LPVT
	545502,00
	6055280,00

	96
	Nemuno
	LT100115104
	LTR1621
	Jiesia aukščiau Sanasos intako
	NVT
	495853,00
	6079249,00

	97
	Nemuno
	LT100121202
	LTR1626
	Mituva aukščiau Tamošių
	NVT
	452233,00
	6116204,00

	98
	Nemuno
	LT100121291
	LTR1627
	Gausantė ties Tamošiais
	LPVT
	451756,00
	6115029,00

	99
	Nemuno
	LT100123201
	LTR1629
	Šventoji ties Pašvenčiu
	LPVT
	410745,00
	6106080,00

	100
	Nemuno
	LT100126432
	LTR1631
	Šustis ties Metirkviečiais
	NVT
	349800,00
	6138142,00

	101
	Nemuno
	LT100115102
	LTR164
	Jiesia ties Kliokiške
	LPVT
	489129,50
	6065144,40

	102
	Nemuno
	LT100121206
	LTR232
	Mituva ties Jurbarku
	NVT
	419765,90
	6105724,70

	103
	Nemuno
	LT100124373
	LTR268
	Vilka ties Gudais
	LPVT
	368647,70
	6116071,80

	104
	Nemuno
	LT100110832
	LTR505
	Alšia ties Stakliškėmis
	NVT
	518551,10
	6049133,40

	105
	Nemuno
	LT100113703
	LTR547
	Strėva ties Semeliškėmis
	LPVT
	542300,30
	6058939,00

	106
	Nemuno
	LT100113705
	LTR566
	Strėva ties Tadarava
	LPVT
	518222,30
	6074669,70

	107
	Nemuno
	LT100112901
	LTR587
	Lapainia ties Kleboniškiu
	NVT
	510613,80
	6068150,60

	108
	Nemuno
	LT100121204
	LTR589
	Mituva ties Žindaičiais
	NVT
	416704,00
	6116121,00

	109
	Nemuno
	LT100118903
	LTR603
	Armena netoli žiočių
	NVT
	458863,00
	6104274,00

	110
	Nemuno
	LT100100015
	LTR612
	Nemunas ties Pagėgiais, ties keliu Nr. A12
	LPVT
	366318,30
	6107352,40

	111
	Nemuno
	LT100126202
	LTR976
	Šyša žemiau Katyčių
	LPVT
	359828,90
	6130156,40

	112
	Nemuno
	LT120108103
	LTR1347
	Musė ties Kaimynais
	NVT
	558493,10
	6089333,50
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	113
	Nemuno
	LT120106502
	LTR1353
	Dūkšta ties Karmazinais
	NVT
	560518,90
	6076992,60

	114
	Nemuno
	LT120106302
	LTR1385
	Bražuolė ties Kragžliais
	NVT
	561638,20
	6069214,70

	115
	Nemuno
	LT120109403
	LTR1481
	Lomena ties keliu Nr. 143
	NVT
	528653,30
	6098881,10

	116
	Nemuno
	LT120100012
	LTR1488
	Neris aukščiau Panerių
	NVT
	569674,00
	6061756,00

	117
	Nemuno
	LT120103101
	LTR1640
	Nemenčia ties Veriškėmis
	NVT
	595322,00
	6086041,00

	118
	Nemuno
	LT120105182
	LTR1644
	Rudamina žemiau Dusinėnų
	NVT
	582778,00
	6048234,00

	119
	Nemuno
	LT120105421
	LTR1646
	Galinė netoli žiočių, aukščiau Didžialaukio
	LPVT
	579242,00
	6041832,00

	120
	Nemuno
	LT120111401
	LTR1649
	Šešuva žemiau Zelvos intako
	NVT
	515557,00
	6091319,00

	121
	Nemuno
	LT120100013
	LTR1692
	Neris žemiau santakos su Žiežmara
	NVT
	548768,50
	6087870,50

	122
	Nemuno
	LT120100012
	LTR197
	Neris žemiau Tuščiaulių
	NVT
	598871,10
	6080185,90

	123
	Nemuno
	LT120108101
	LTR198
	Musė aukščiau Ūlyčėlės
	LPVT
	569907,50
	6089408,00

	124
	Nemuno
	LT120105103
	LTR204
	Vokė ties keliu Nr.E28
	NVT
	572410,30
	6054929,60

	125
	Nemuno
	LT120107901
	LTR219
	Žiežmara ties Paparčiais
	NVT
	547208,20
	6085355,00

	126
	Nemuno
	LT120111402
	LTR239
	Šešuva ties Kalnėnais
	NVT
	510020,00
	6094150,00

	127
	Nemuno
	LT120100011
	LTR43
	Neris ties Buivydžiais
	NVT
	611886,70
	6079287,50

	128
	Nemuno
	LT120100014
	LTR50
	Neris aukščiau Kauno
	NVT
	496152,00
	6091399,00

	129
	Nemuno
	LT120104202
	LTR548
	Vilnia ties Vilniumi
	NVT
	585249,10
	6060975,00

	130
	Nemuno
	LT120110101
	LTR610
	Lokys ties Markutiškiais
	NVT
	525847,30
	6111913,00

	131
	Nemuno
	LT120109402
	LTR611
	Lomena ties Tauckūnais
	NVT
	527466,90
	6085134,10

	132
	Nemuno
	LT120105101
	LTR880
	Vokė ties santaka su Asdre
	LPVT
	575829,90
	6042864,30

	133
	Nemuno
	LT130101101
	LTR1021
	Alanta ties Velykiais
	LPVT
	530004,70
	6167039,10

	134
	Nemuno
	LT130104601
	LTR1037
	Upytė žemiau Ramygalos
	LPVT
	517743,00
	6155030,00

	135
	Nemuno
	LT130110361
	LTR1089
	Žadikė ties Valatkiškiais
	LPVT
	469715,40
	6158171,80

	136
	Nemuno
	LT130107701
	LTR1225
	Obelis žemiau Rudekšnos intako
	LPVT
	523451,10
	6131927,40

	137
	Nemuno
	LT130100014
	LTR1249
	Nevėžis ties Naujamiesčiu
	NVT
	510205,50
	6172485,00

	138
	Nemuno
	LT130105302
	LTR1252
	Linkava ties Palinkuve
	LPVT
	508017,80
	6150198,00

	139
	Nemuno
	LT130101431
	LTR1254
	Apteka žemiau Kapesės intako
	LPVT
	529574,00
	6157481,00

	140
	Nemuno
	LT130102102
	LTR1256
	Juosta ties Bajoriškėliais
	NVT
	537015,50
	6172941,50

	141
	Nemuno
	LT130110232
	LTR1274
	Beržė aukščiau Miežaičių
	LPVT
	474868,00
	6178243,00

	142
	Nemuno
	LT130110241
	LTR1276
	Švėmalis ties Skirjočiais
	LPVT
	468228,50
	6182989,20
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	143
	Nemuno
	LT130111701
	LTR1380
	Striūna netoli žiočių
	NVT
	486691,00
	6110904,00

	144
	Nemuno
	LT130111902
	LTR1394
	Gynia žiotyse
	NVT
	486923,50
	6107194,80

	145
	Nemuno
	LT130100014
	LTR1469
	Nevėžis žemiau Krekenavos
	NVT
	504778,30
	6153479,30

	146
	Nemuno
	LT130107951
	LTR1470
	Lankesa tarp Bukonių ir Žeimių
	LPVT
	515875,00
	6115145,00

	147
	Nemuno
	LT130111901
	LTR1471
	Gynia ties Stankūnais
	LPVT
	495509,00
	6103414,00

	148
	Nemuno
	LT130106502
	LTR1487
	Kruostas ties Ramėnais
	NVT
	495257,50
	6138004,60

	149
	Nemuno
	LT130109403
	LTR1499
	Barupė ties Labūnava
	NVT
	494086,80
	6118257,40

	150
	Nemuno
	LT130101302
	LTR1517
	Juoda ties Paberžiu, ties keliu Nr.A2
	LPVT
	526078,50
	6164825,80

	151
	Nemuno
	LT130103911
	LTR1519
	Šuoja-Kurys ties Sujetais
	LPVT
	505653,20
	6187916,80

	152
	Nemuno
	LT130107831
	LTR1520
	Šumera aukščiau Pašumerio
	LPVT
	512765,20
	6129172,60

	153
	Nemuno
	LT130109462
	LTR1521
	Mėkla aukščiau Pamėklių
	NVT
	497958,20
	6117211,20

	154
	Nemuno
	LT130110491
	LTR1524
	Ažytė aukščiau Barsukynės
	LPVT
	472683,00
	6147335,30

	155
	Nemuno
	LT130101311
	LTR1662
	Lėnupis aukščiau Juodžio ežero
	LPVT
	531312,00
	6146757,00

	156
	Nemuno
	LT130107702
	LTR230
	Obelis ties Šėta
	NVT
	515257,20
	6127178,90

	157
	Nemuno
	LT130107952
	LTR234
	Lankesa ties Aukupėnais
	NVT
	509539,60
	6122802,50

	158
	Nemuno
	LT130109402
	LTR236
	Barupė aukščiau Nociūnų
	NVT
	501344,00
	6118754,60

	159
	Nemuno
	LT130107103
	LTR245
	Dotnuvėlė žemiau Dotnuvos
	NVT
	494039,00
	6135085,00

	160
	Nemuno
	LT130100015
	LTR247
	Nevėžis ties Pelėdnagiais
	NVT
	496750,50
	6123390,50

	161
	Nemuno
	LT130107703
	LTR248
	Obelis ties Paobeliu
	NVT
	498442,60
	6125906,10

	162
	Nemuno
	LT130102171
	LTR365
	Juostinas ties Užuprūdžiais
	LPVT
	539734,00
	6168903,80

	163
	Nemuno
	LT130100012
	LTR373
	Nevėžis ties Raguva
	LPVT
	539497,10
	6159845,50

	164
	Nemuno
	LT130104602
	LTR376
	Upytė ties Margioniais
	LPVT
	511316,80
	6161638,50

	165
	Nemuno
	LT130105303
	LTR377
	Linkava žemiau Rabikių
	NVT
	507489,20
	6153624,90

	166
	Nemuno
	LT130103912
	LTR380
	Šuoja-Kurys ties Gilboniais
	NVT
	507258,00
	6172009,30

	167
	Nemuno
	LT130100013
	LTR387
	Nevėžis žemiau Velžio
	NVT
	527239,30
	6174041,80

	168
	Nemuno
	LT130102801
	LTR389
	Molaina ties Berniūnais
	LPVT
	516331,00
	6175597,00

	169
	Nemuno
	LT130110105
	LTR41
	Šušvė žiotyse
	NVT
	489047,60
	6115774,30

	170
	Nemuno
	LT130102101
	LTR42
	Juosta žemiau Jackagalio
	LPVT
	543631,10
	6169434,10

	171
	Nemuno
	LT130110101
	LTR458
	Šušvė ties Pašušviu
	LPVT
	458999,00
	6173058,90

	172
	Nemuno
	LT130110103
	LTR459
	Šušvė ties Šmulkiškiais
	NVT
	474268,00
	6165923,00

	173
	Nemuno
	LT130110102
	LTR467
	Šušvė žemiau Šiaulėnų
	LPVT
	465573,30
	6170987,40

	174
	Nemuno
	LT130107481
	LTR570
	Jaugila ties Ruosčiais
	LPVT
	493253,00
	6131882,00
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	175
	Nemuno
	LT130109461
	LTR576
	Mekla ties Saviečiais
	LPVT
	500558,80
	6115299,00

	176
	Nemuno
	LT130110104
	LTR591
	Šušvė ties Vailainiais
	NVT
	478692,90
	6149791,50

	177
	Nemuno
	LT130101301
	LTR699
	Juoda žemiau Anitavos
	NVT
	526658,50
	6155181,30

	178
	Nemuno
	LT130105802
	LTR706
	Liaudė ties Ibutoniais
	NVT
	497758,60
	6153043,80

	179
	Nemuno
	LT130103731
	LTR725
	Liūlys ties Rimiškiais
	LPVT
	504303,60
	6187926,30

	180
	Nemuno
	LT130103603
	LTR795
	Kiršinas žemiau Jutkonių
	NVT
	504274,00
	6170563,00

	181
	Nemuno
	LT130109401
	LTR901
	Barupė aukščiau Kuigalių
	LPVT
	509399,00
	6114630,00

	182
	Nemuno
	LT130110492
	LTR908
	Ažytė ties Barsukyne
	NVT
	478001,80
	6146296,30

	183
	Nemuno
	LT130107102
	LTR913
	Dotnuvėlė žemiau Stomaičių
	NVT
	485527,00
	6155678,00

	184
	Nemuno
	LT200105802
	LTR1397
	Tenžė žiotyse
	LPVT
	325732,50
	6194952,80

	185
	Nemuno
	LT200103101
	LTR1689
	Smeltalė aukščiau Kirnupalio intako
	LPVT
	326378,00
	6173723,00

	186
	Nemuno
	LT200104101
	LTR282
	Akmena-Danė žemiau Vaineikių
	NVT
	333460,00
	6211974,00

	187
	Nemuno
	LT200103102
	LTR310
	Smeltalė žiotyse
	LPVT
	321634,80
	6173619,50

	188
	Nemuno
	LT200104102
	LTR75
	Akmena-Danė žemiau Kretingos
	NVT
	326221,80
	6194390,80

	189
	Nemuno
	LT150103701
	LTR1054
	Rausvė ties Rugiagėliais
	LPVT
	442565,00
	6041554,00

	190
	Nemuno
	LT150106011
	LTR1070
	Širvinta ties Sausininkais
	NVT
	433166,00
	6042394,00

	191
	Nemuno
	LT150105861
	LTR1072
	Šeimena ties Pašeimeniais
	LPVT
	439006,90
	6055844,90

	192
	Nemuno
	LT150101701
	LTR1074
	Sūduonia ties Gulbiniškiais
	LPVT
	453904,90
	6037727,20

	193
	Nemuno
	LT150102141
	LTR1182
	Amalvė-Šlavanta ties keliu Nr. A16/E28
	LPVT
	480391,40
	6047225,00

	194
	Nemuno
	LT150101902
	LTR1302
	Dovinė ties Varnupiais
	LPVT
	467128,30
	6041615,30

	195
	Nemuno
	LT150106012
	LTR1303
	Širvinta žemiau Maldėnų
	NVT
	430581,80
	6058516,80

	196
	Nemuno
	LT150106604
	LTR1304
	Nova ties Kaupiškiais
	NVT
	429056,50
	6084280,10

	197
	Nemuno
	LT150106603
	LTR1306
	Nova ties Rygiškiais
	NVT
	445029,40
	6077848,30

	198
	Nemuno
	LT150100017
	LTR137
	Šešupė ties pasieniu su Kaliningradu
	NVT
	418515,80
	6092523,50

	199
	Nemuno
	LT150104103
	LTR1395
	Pilvė ties Antanavu
	LPVT
	456543,80
	6063832,30

	200
	Nemuno
	LT150107521
	LTR1428
	Orija žemiau  Prūselių
	LPVT
	436977,50
	6096997,40

	201
	Nemuno
	LT150104663
	LTR1486
	Jūrė ties Krūveliais
	NVT
	461854,00
	6067859,60

	202
	Nemuno
	LT150100014
	LTR1494
	Šešupė ties Kuktiškiais
	LPVT
	458419,00
	6050471,90

	203
	Nemuno
	LT150100015
	LTR1495
	Šešupė žemiau Nendrinių
	NVT
	458163,20
	6061860,10

	204
	Nemuno
	LT150107202
	LTR1509
	Siesartis ties keliu Nr. 3806
	NVT
	425566,50
	6092144,00

	205
	Nemuno
	LT150107502
	LTR1510
	Jotija aukščiau Mozūriškių
	NVT
	433532,80
	6099737,80

	206
	Nemuno
	LT150105603
	LTR1511
	Širvinta pasienyje, ties Lauckaimiu
	
NVT
	422058,30
	6069100,50
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	207
	Nemuno
	LT150104503
	LTR1512
	Višakis ties Dambravina
	LPVT
	462142,20
	6073994,20

	208
	Nemuno
	LT150105942
	LTR1528
	Vilkauja aukščiau Vilkaviškio
	NVT
	438787,10
	6057144,40

	209
	Nemuno
	LT150106902
	LTR1530
	Aukspirta ties Rukšniais, ties keliu Nr.3802
	NVT
	423096,40
	6087433,90

	210
	Nemuno
	LT150100013
	LTR1577
	Šešupė aukščiau Aukštosios Buktos
	NVT
	458378,90
	6033071,40

	211
	Nemuno
	LT150101201
	LTR1673
	Kiršna ties Šeštokais žemiau Naujosios Kiršnos
	LPVT
	463271,00
	6023508,00

	212
	Nemuno
	LT150101903
	LTR1675
	Dovinė žemiau Padovinio
	NVT
	464139,00
	6039843,00

	213
	Nemuno
	LT150102142
	LTR1676
	Amalvė-Šlavanta netoli žiočių
	LPVT
	471899,00
	6040917,00

	214
	Nemuno
	LT150104502
	LTR1677
	Višakis ties Višakio Rūda
	NVT
	464236,00
	6076088,00

	215
	Nemuno
	LT150104504
	LTR1678
	Višakis aukščiau Balsupio intako
	NVT
	453962,00
	6068900,00

	216
	Nemuno
	LT150100012
	LTR27
	Šešupė žemiau Kalvarijos
	NVT
	451766,10
	6031295,60

	217
	Nemuno
	LT150107201
	LTR30
	Siesartis žemiau Šakių
	LPVT
	435643,00
	6091474,40

	218
	Nemuno
	LT150103703
	LTR401
	Rausvė ties Nadrausve
	NVT
	451096,90
	6058944,80

	219
	Nemuno
	LT150104505
	LTR402
	Višakis aukščiau Pilviškių, ties keliu Nr. 137
	NVT
	449288,50
	6066647,80

	220
	Nemuno
	LT150100016
	LTR411
	Šešupė ties Slabadais
	NVT
	434818,80
	6069285,30

	221
	Nemuno
	LT150105684
	LTR416
	Liepona ties Kybartais
	NVT
	419329,00
	6058516,00

	222
	Nemuno
	LT150105602
	LTR417
	Širvinta žemiau Kybartų
	NVT
	421014,30
	6058771,50

	223
	Nemuno
	LT150105862
	LTR418
	Šeimena ties Giedriais
	NVT
	436139,10
	6060272,10

	224
	Nemuno
	LT150102902
	LTR428
	Sasna ties Kantališkiais
	NVT
	463474,50
	6055744,00

	225
	Nemuno
	LT150107503
	LTR728
	Jotija ties Bunikiais
	NVT
	421284,50
	6099162,90

	226
	Nemuno
	LT150106602
	LTR738
	Nova ties Karčrūde
	NVT
	456593,80
	6082714,00

	227
	Nemuno
	LT150106791
	LTR744
	Nopaitys ties keliu Nr. 138
	LPVT
	429157,00
	6081984,50

	228
	Nemuno
	LT150103702
	LTR750
	Rausvė aukščiau Geisteriškių
	NVT
	446908,00
	6048100,00

	229
	Nemuno
	LT150101331
	LTR752
	Gasda netoli žiočių
	LPVT
	453518,00
	6026839,00

	230
	Nemuno
	LT150101231
	LTR837
	Raišupis žemiau Lazdijų
	LPVT
	468191,10
	6014468,00

	231
	Nemuno
	LT122103102
	LTR1192
	Vyžuona ties Vyžuonėlėmis
	NVT
	597632,50
	6156710,60

	232
	Nemuno
	LT122100014
	LTR1312
	Šventoji aukščiau Antalieptės
	NVT
	617884,50
	6170654,30

	233
	Nemuno
	LT122104504
	LTR1318
	Jara-Šatekšna ties Pauriškiais
	NVT
	581330,60
	6168949,80

	234
	Nemuno
	LT122100017
	LTR1319
	Šventoji ties Šventupiu, ties keliu Nr.118
	NVT
	590414,00
	6166046,50
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	235
	Nemuno
	LT122107731
	LTR1320
	Nevėža ties Kurkliais II
	NVT
	569953,50
	6143328,00

	236
	Nemuno
	LT122107503
	LTR1322
	Virinta žemiau Klabinių
	NVT
	574833,70
	6138283,00

	237
	Nemuno
	LT122100018
	LTR133
	Šventoji ties keliu Nr. 1502
	NVT
	533823,30
	6106520,80

	238
	Nemuno
	LT122111302
	LTR1344
	Armona ties Vidumiškiu
	LPVT
	541044,30
	6123726,10

	239
	Nemuno
	LT122102122
	LTR1378
	Indraja ties Bikūnais
	NVT
	610734,10
	6172217,40

	240
	Nemuno
	LT122105402
	LTR1382
	Pelyša netoli žiočių
	NVT
	569179,00
	6169035,00

	241
	Nemuno
	LT122109511
	LTR1442
	Šešuola žemiau Virkščių netoli žiočių
	NVT
	562234,00
	6124757,00

	242
	Nemuno
	LT122109202
	LTR1503
	Siesartis žemupys
	NVT
	554969,50
	6128646,60

	243
	Nemuno
	LT122104503
	LTR1505
	Jara-Šetekšna ties Gučiūnais
	LPVT
	581703,70
	6188422,30

	244
	Nemuno
	LT122107502
	LTR1574
	Virinta ties Alantėle
	NVT
	587327,80
	6134195,80

	245
	Nemuno
	LT122100018
	LTR1575
	Šventoji žemiau Kavarsko ties Paberže
	NVT
	559181,50
	6142937,00

	246
	Nemuno
	LT122111303
	LTR192
	Armona žemiau santakos su Pavarkla
	NVT
	543873,00
	6117609,00

	247
	Nemuno
	LT122112102
	LTR193
	Širvinta ties Maišeliais
	LPVT
	573940,70
	6105631,80

	248
	Nemuno
	LT122100017
	LTR327
	Šventoji ties Sabaliūnais (žemiau Andrioniškio)
	NVT
	566254,10
	6160437,60

	249
	Nemuno
	LT122100015
	LTR334
	Šventoji ties Dusetomis
	LPVT
	615186,30
	6179831,80

	250
	Nemuno
	LT122100016
	LTR351
	Šventoji žemiau Užpalių
	NVT
	598586,50
	6166345,50

	251
	Nemuno
	LT122102123
	LTR352
	Indraja aukščiau Paščio ežero
	LPVT
	607109,00
	6176528,00

	252
	Nemuno
	LT122110101
	LTR525
	Mūšia ties Taujėnais
	LPVT
	549410,00
	6137360,40

	253
	Nemuno
	LT122112104
	LTR57
	Širvinta žemiau Širvintų
	NVT
	558201,10
	6104078,10

	254
	Nemuno
	LT122112105
	LTR588
	Širvinta ties Paširvinčiu, netoli žiočių
	NVT
	535879,00
	6108559,00

	255
	Nemuno
	LT121101172
	LTR1311
	Vyžinta ties Stasiūnais
	LPVT
	612401,00
	6136101,00

	256
	Nemuno
	LT121102101
	LTR1348
	Lakaja ties Argirdiške
	NVT
	617372,90
	6111970,20

	257
	Nemuno
	LT121102701
	LTR1438
	Saria žiotyse
	NVT
	619748,00
	6103466,50

	258
	Nemuno
	LT121102803
	LTR1468
	Mera - Kūna aukščiau Milaukos
	NVT
	633377,80
	6098750,60

	259
	Nemuno
	LT121100012
	LTR1504
	Žeimena ties Garniais
	NVT
	625599,80
	6112652,80

	260
	Nemuno
	LT121104202
	LTR1513
	Jusinė aukščiau Pajusinės
	NVT
	604571,30
	6091277,00

	261
	Nemuno
	LT121100491
	LTR1651
	Švintė ties Didžiasaliu
	NVT
	638609,00
	6124220,00

	262
	Nemuno
	LT121103361
	LTR1652
	Arina aukščiau Spenglo ežero
	LPVT
	610735,00
	6102849,00

	263
	Nemuno
	LT121102804
	LTR175
	Mera-Kūna ties Pažeimene
	
NVT
	618775,50
	6100003,00
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	264
	Nemuno
	LT121102251
	LTR190
	Peršokšna-Dumblė ties Šeškuške II
	NVT
	621256,70
	6111780,60

	265
	Nemuno
	LT121103362
	LTR551
	Spengla ties Matakieniais
	NVT
	611706,90
	6099024,90

	266
	Nemuno
	LT121100011
	LTR62
	Žeimena ties Kaltanėnais
	NVT
	626592,80
	6125940,50

	267
	Nemuno
	LT121100013
	LTR65
	Žeimena žemiau Pabradės
	NVT
	609533,80
	6092968,30

	268
	Nemuno
	LT121100231
	LTR66
	Būka ties Vaišnoriškėmis
	NVT
	628269,00
	6145252,00

	269
	Nemuno
	LT121102802
	LTR871
	Mera-Kūna žemiau Naujojo Strūnaičio
	LPVT
	635194,00
	6106208,00

	270
	Ventos
	LT800120103
	LTR1489
	Bartuva žemiau Skuodo
	LPVT
	346073,00
	6240778,70

	271
	Ventos
	LT800120801
	LTR1536
	Erla ties Šatraminiais
	LPVT
	347184,60
	6225598,80

	272
	Ventos
	LT800121272
	LTR1537
	Šata netoli žiočių
	NVT
	352787,00
	6238371,50

	273
	Ventos
	LT800121702
	LTR281
	Apšė ties Latvijos pasieniu žemiau Narvydžių
	NVT
	346928,00
	6242768,30

	274
	Ventos
	LT800121102
	LTR625
	Luoba aukščiau Apuolės
	NVT
	353926,10
	6238428,40

	275
	Ventos
	LT800120102
	LTR78
	Bartuva ties Krakėmis
	NVT
	349444,00
	6232228,00

	276
	Ventos
	LT800120104
	LTR79
	Bartuva žemiau Luobos
	NVT
	345294,00
	6241993,80

	277
	Ventos
	LT700108102
	LTR1377
	Šventoji ties Margininkais
	NVT
	329138,30
	6229231,80

	278
	Ventos
	LT300107911
	LTR1092
	Upyna ties Kaunatava (žemiau kelio Nr. 194)
	LPVT
	410662,80
	6205339,80

	279
	Ventos
	LT300106101
	LTR1093
	Dabikinė ties Šapnagiais, aukščiau kelio Nr.15
	LPVT
	436024,80
	6239963,30

	280
	Ventos
	LT300103801
	LTR1127
	Ringuva žemiau Kužių, aukščiau Gulbino intako
	LPVT
	444926,00
	6208095,00

	281
	Ventos
	LT300110903
	LTR1145
	Šerkšnė ties Geidžiais
	NVT
	390367,80
	6240091,40

	282
	Ventos
	LT300111702
	LTR1213
	Vadakstis ties Latvijos pasieniu prie Buknaičių
	NVT
	398991,90
	6253183,30

	283
	Ventos
	LT300113262
	LTR1490
	Sruoja žemiau Alsėdžių
	NVT
	379409,00
	6213191,10

	284
	Ventos
	LT300108253
	LTR1491
	Patekla žemiau Ubiškės
	NVT
	408068,40
	6207904,50

	285
	Ventos
	LT300100015
	LTR1514
	Venta aukščiau Kuršėnų
	NVT
	434523,20
	6205623,40

	286
	Ventos
	LT300107405
	LTR1534
	Virvyčia ties Gimbetiške
	LPVT
	410934,50
	6223953,40

	287
	Ventos
	LT300107406
	LTR1535
	Virvyčia ties Gyvoliais
	LPVT
	410538,80
	6231953,50

	288
	Ventos
	LT300113264
	LTR1538
	Sruoja ties Domėnais
	LPVT
	382439,10
	6224291,00

	289
	Ventos
	LT300112361
	LTR1539
	Ašva žemiau Dargių
	LPVT
	404133,30
	6244779,80

	290
	Ventos
	LT300106281
	LTR1540
	Šventupis aukščiau Šventupio
	LPVT
	428553,60
	6233044,80

	291
	Ventos
	LT300106103
	LTR1541
	Dabikinė ties keliu Nr.155
	NVT
	415158,50
	6232896,80
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	292
	Ventos
	LT300111811
	LTR1572
	Agluona ties Gaudžiočiais
	LPVT
	426533,00
	6242752,00

	293
	Ventos
	LT300110402
	LTR1578
	Viešetė ties Daubariais
	NVT
	394909,60
	6240569,80

	294
	Ventos
	LT300110921
	LTR1590
	Markija žemiau M-1
	NVT
	388365,00
	6219119,00

	295
	Ventos
	LT300113104
	LTR1591
	Varduva žemiau Kulšėnų HE ties Tiškais
	LPVT
	379655,00
	6229938,00

	296
	Ventos
	LT300113105
	LTR430
	Varduva ties Grieže
	LPVT
	389000,40
	6255049,10

	297
	Ventos
	LT300112363
	LTR432
	Ašva ties Tulnikiais
	NVT
	395561,00
	6250024,00

	298
	Ventos
	LT300107402
	LTR433
	Virvyčia ties Janapole
	NVT
	397565,30
	6189067,40

	299
	Ventos
	LT300100018
	LTR449
	Venta žemiau Papilės
	NVT
	423910,40
	6225175,10

	300
	Ventos
	LT300103802
	LTR450
	Ringuva žemiau Užringuvio
	NVT
	436003,30
	6213402,70

	301
	Ventos
	LT300100014
	LTR451
	Venta ties Kalniškiais
	LPVT
	428722,40
	6188934,70

	302
	Ventos
	LT300100013
	LTR468
	Venta žemiau Užvenčio
	LPVT
	416314,50
	6184427,50

	303
	Ventos
	LT300106102
	LTR475
	Dabikinė žemiau Akmenės
	LPVT
	421136,00
	6235268,00

	304
	Ventos
	LT300112362
	LTR480
	Ašva žemiau Urvikių
	NVT
	400174,50
	6246508,50

	305
	Ventos
	LT300113512
	LTR484
	Kvistė žemiau Ukrinų
	NVT
	383243,90
	6244840,30

	306
	Ventos
	LT300113104
	LTR486
	Varduva žemiau Renavo HE
	LPVT
	381304,10
	6236145,00

	307
	Ventos
	LT300100016
	LTR490
	Venta ties Šilėnais
	NVT
	431715,00
	6210195,50

	308
	Ventos
	LT300101302
	LTR495
	Gansė ties Likšiliais
	LPVT
	425846,00
	6183598,00

	309
	Ventos
	LT300106282
	LTR778
	Šventupis ties Sablauskiais
	NVT
	429966,00
	6235122,00

	310
	Ventos
	LT300107403
	LTR783
	Virvyčia ties Jokšais
	LPVT
	404380,70
	6198274,30

	311
	Ventos
	LT300108321
	LTR810
	Tausalas žemiau Tausalo ežero
	LPVT
	396797,00
	6213094,00

	312
	Ventos
	LT300113101
	LTR812
	Varduva aukščiau Žemaičių Kalvarijos
	LPVT
	373560,00
	6220825,00

	313
	Ventos
	LT300107404
	LTR813
	Virvyčia žemiau Tryškių, kelias Nr. 194
	LPVT
	411323,30
	6215598,80

	314
	Ventos
	LT300100018
	LTR82
	Venta žemiau Mažeikių
	NVT
	390928,50
	6252723,30

	315
	Lielupės
	LT400101101
	LTR1118
	Švitinys ties Gažaičiais
	LPVT
	494833,30
	6241642,50

	316
	Lielupės
	LT400103202
	LTR1124
	Švėtė žemiau Žagarės
	NVT
	454746,30
	6248494,40

	317
	Lielupės
	LT400100463
	LTR1478
	Beržtalis ties Geručiais
	LPVT
	499280,60
	6243231,00

	318
	Lielupės
	LT400103522
	LTR1498
	Vilkija žemiau Bandorių
	NVT
	464261,40
	6246857,50

	319
	Lielupės
	LT400100331
	LTR1546
	Plonė ties Balanėliais
	LPVT
	506930,80
	6234728,10

	320
	Lielupės
	LT400103201
	LTR1547
	Švėtė ties Taručiais
	LPVT
	448681,90
	6235301,40

	321
	Lielupės
	LT400100101
	LTR1568
	Yslykis ties Majėnais
	LPVT
	513365,00
	6236235,00

	322
	Lielupės
	LT400101701
	LTR1569
	Virčiuvis ties Mindaugiais
	LPVT
	484343,70
	6238111,40

	323
	Lielupės
	LT400101811
	LTR1570
	Ašvinė žemiau Melnių
	
LPVT
	482429,40
	6237134,00
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	324
	Lielupės
	LT400101941
	LTR1571
	Audruvė žemiau Drąsutaičių
	LPVT
	482546,30
	6246612,00

	325
	Lielupės
	LT400102692
	LTR1579
	Sidabra ties Kalneliu
	LPVT
	472948,40
	6234666,90

	326
	Lielupės
	LT400101141
	LTR1592
	Juodupis žiotyse
	LPVT
	491352,00
	6230306,00

	327
	Lielupės
	LT400102641
	LTR1593
	Vešėtinis ties Daunoriškėmis
	LPVT
	472331,00
	6242204,00

	328
	Lielupės
	LT400102501
	LTR431
	Platonis ties pasieniu
	LPVT
	474426,50
	6245472,80

	329
	Lielupės
	LT400100461
	LTR438
	Beržtalis ties Puodžiūnais
	LPVT
	500747,10
	6227295,10

	330
	Lielupės
	LT400101702
	LTR439
	Virčiuvis ties Nemeikščiais
	LPVT
	483899,40
	6243273,20

	331
	Lielupės
	LT400100462
	LTR462
	Beržtalis ties Akmenėliais
	NVT
	500286,80
	6235902,50

	332
	Lielupės
	LT400100221
	LTR724
	Maučiuvis ties Pamaučiais
	LPVT
	510554,20
	6234576,40

	333
	Lielupės
	LT400102691
	LTR88
	Sidabra ties pasieniu
	LPVT
	476224,90
	6245476,80

	334
	Lielupės
	LT410111551
	LTR1019
	Orija žemiau Mikėnų
	LPVT
	535115,80
	6200739,90

	335
	Lielupės
	LT410108501
	LTR1049
	Lėvuo žemiau Lailūnų
	LPVT
	567839,30
	6206261,10

	336
	Lielupės
	LT410102103
	LTR1475
	Kulpė ties Parkulpiais
	NVT
	470153,10
	6213770,00

	337
	Lielupės
	LT410104443
	LTR1476
	Obelė ties Poškiečiais
	NVT
	484088,60
	6202772,80

	338
	Lielupės
	LT410105102
	LTR1477
	Daugyvenė žemiau Pakalniškių
	NVT
	491014,80
	6183190,80

	339
	Lielupės
	LT410100014
	LTR1492
	Mūša žemiau Dvariukų HE
	NVT
	505359,00
	6215175,00

	340
	Lielupės
	LT410102104
	LTR1496
	Kulpė ties Kipštais
	LPVT
	473496,30
	6218021,30

	341
	Lielupės
	LT410100015
	LTR1501
	Mūša ties Ąžuolyte
	NVT
	528100,20
	6221709,80

	342
	Lielupės
	LT410108503
	LTR1502
	Lėvuo žemiau Lavėnų
	NVT
	518229,40
	6199460,90

	343
	Lielupės
	LT410100012
	LTR1515
	Mūša aukščiau Kulpės
	LPVT
	468905,40
	6220952,50

	344
	Lielupės
	LT410109443
	LTR1543
	Vašuoka ties Pavašuokiais I
	LPVT
	543504,60
	6178371,90

	345
	Lielupės
	LT410109621
	LTR1544
	Marnaka ties Bagdoniškiais
	LPVT
	546356,80
	6186573,20

	346
	Lielupės
	LT410109232
	LTR1549
	Suosa ties Rudiliais
	NVT
	554557,80
	6181571,80

	347
	Lielupės
	LT410100701
	LTR1551
	Vilkvedis ties Buvainiais
	LPVT
	462065,60
	6223405,70

	348
	Lielupės
	LT410104301
	LTR1553
	Kruoja ties Eimučiais
	LPVT
	472783,40
	6201650,10

	349
	Lielupės
	LT410108871
	LTR1557
	Kupa ties Mirabeliu
	LPVT
	566438,40
	6190279,20

	350
	Lielupės
	LT410108872
	LTR1558
	Kupa ties Kupiškiu
	NVT
	560028,30
	6189431,30

	351
	Lielupės
	LT410108992
	LTR1559
	Skodinys ties Čiovydžiais
	NVT
	566393,10
	6189189,40

	352
	Lielupės
	LT410109442
	LTR1561
	Vašuoka ties Žviliūnais
	NVT
	547215,10
	6175014,40

	353
	Lielupės
	LT410110291
	LTR1562
	Žąsa aukščiau Pažąsų
	LPVT
	517053,90
	6207685,80

	354
	Lielupės
	LT410110452
	LTR1563
	Įstras ties Talačkoniais
	NVT
	522398,30
	6210016,50

	355
	Lielupės
	LT410110531
	LTR1564
	Svalia ties Talačkoniais
	LPVT
	523506,50
	6208961,30

	356
	Lielupės
	LT410111202
	LTR1565
	Pyvesa aukščiau Rinkūnų
	
NVT
	527683,90
	6202176,70
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	357
	Lielupės
	LT410112102
	LTR1566
	Jiešmuo žemiau Pajiešmenių
	NVT
	528142,00
	6219269,30

	358
	Lielupės
	LT410112752
	LTR1567
	Upytė ties Kirdonimis
	NVT
	535919,30
	6225709,20

	359
	Lielupės
	LT410112403
	LTR1580
	Tatula ties Čeniškėmis
	NVT
	536808,60
	6228599,30

	360
	Lielupės
	LT410112403
	LTR1581
	Tatula ties Raubonimis
	NVT
	529378,60
	6221328,20

	361
	Lielupės
	LT410112401
	LTR1583
	Tatula ties Dumbliūnais
	LPVT
	543682,70
	6209959,40

	362
	Lielupės
	LT410102101
	LTR1598
	Kulpė žemiau Vijolės intako
	LPVT
	457281,00
	6203878,00

	363
	Lielupės
	LT410102131
	LTR1599
	Švendrelis ties Kadugiais
	LPVT
	453430,00
	6203314,00

	364
	Lielupės
	LT410104302
	LTR1600
	Kruoja žemiau Lygumai
	NVT
	479066,00
	6206397,00

	365
	Lielupės
	LT410111203
	LTR360
	Pyvesa tarp Žadeikių ir Geivitonių
	NVT
	526748,70
	6210447,30

	366
	Lielupės
	LT410111201
	LTR370
	Pyvesa ties Sodeliais
	LPVT
	540761,30
	6193543,60

	367
	Lielupės
	LT410108502
	LTR385
	Lėvuo aukščiau Stirniškio
	NVT
	553496,50
	6184062,30

	368
	Lielupės
	LT410109353
	LTR386
	Viešinta žemiau Subačiaus
	NVT
	546718,50
	6182513,80

	369
	Lielupės
	LT410112631
	LTR395
	Juodupė aukščiau Balandiškių
	LPVT
	541694,00
	6226984,00

	370
	Lielupės
	LT410110451
	LTR397
	Įstras žemiau Pumpėnų
	LPVT
	521483,90
	6200270,20

	371
	Lielupės
	LT410109961
	LTR398
	Amata žemiau Pušaloto
	LPVT
	517171,50
	6198667,30

	372
	Lielupės
	LT410103601
	LTR448
	Pala žiotyse
	LPVT
	489194,80
	6213187,80

	373
	Lielupės
	LT410105103
	LTR452
	Daugyvenė ties Klovainiais
	NVT
	496285,10
	6201997,50

	374
	Lielupės
	LT410105393
	LTR460
	Ežerėlė žemiau Šinkaučiškių
	LPVT
	492859,00
	6202006,00

	375
	Lielupės
	LT410100011
	LTR464
	Mūša ties Beržėnais
	LPVT
	461024,50
	6225481,80

	376
	Lielupės
	LT410102102
	LTR498
	Kulpė ties Kryžių kalnu
	LPVT
	460337,30
	6207130,80

	377
	Lielupės
	LT410104532
	LTR499
	Vėzgė ties keliu Nr.150
	NVT
	484245,00
	6201702,50

	378
	Lielupės
	LT410104303
	LTR500
	Kruoja žiotyse
	NVT
	495405,80
	6210020,30

	379
	Lielupės
	LT410100013
	LTR503
	Mūša ties Pamūšiu
	NVT
	479246,50
	6217516,80

	380
	Lielupės
	LT410109352
	LTR664
	Viešinta ties Palyšėle
	LPVT
	552749,30
	6174501,40

	381
	Lielupės
	LT410107301
	LTR702
	Mažupė žemiau Katkūnų
	LPVT
	507322,60
	6205334,90

	382
	Lielupės
	LT410107302
	LTR709
	Mažupė žiotyse
	NVT
	511203,50
	6212750,00

	383
	Lielupės
	LT410111552
	LTR720
	Orija ties Smilgiais
	NVT
	531605,30
	6206694,30

	384
	Lielupės
	LT410102902
	LTR781
	Šiladis ties Išdagiečiais
	LPVT
	478771,20
	6215100,00

	385
	Lielupės
	LT410101201
	LTR815
	Voverkis ties keliu Nr. A12
	LPVT
	466692,60
	6217443,80

	386
	Lielupės
	LT410100016
	LTR86
	Mūša žemiau Saločių
	NVT
	525270,80
	6232878,40

	387
	Lielupės
	LT410112402
	LTR92
	Tatula aukščiau Biržų
	NVT
	539441,30
	6226661,10

	388
	Lielupės
	LT410105104
	LTR99
	Daugyvenė žiotyse
	NVT
	497646,60
	6210169,00

	389
	Lielupės
	LT420105722
	LTR1013
	Agluona ties Biržais
	NVT
	547074,00
	6226098,60
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	390
	Lielupės
	LT420101161
	LTR1023
	Beržiena ties Ažusieniais
	LPVT
	589654,40
	6211940,00

	391
	Lielupės
	LT420100012
	LTR1461
	Nemunėlis ties Cibeliais
	NVT
	589421,30
	6203776,90

	392
	Lielupės
	LT420105403
	LTR1467
	Apaščia aukščiau Juodelių
	NVT
	545551,60
	6234835,90

	393
	Lielupės
	LT420100013
	LTR1479
	Nemunėlis ties Martiniškėnais
	NVT
	587404,70
	6204478,70

	394
	Lielupės
	LT420100014
	LTR1480
	Nemunėlis žemiau Panemunio
	NVT
	578632,10
	6216120,60

	395
	Lielupės
	LT420103101
	LTR1604
	Nereta netoli žiočių
	LPVT
	568728,00
	6228473,00

	396
	Lielupės
	LT420105872
	LTR1605
	Rovėja žemiau Lyglaukių kanalo
	NVT
	547145,00
	6236800,00

	397
	Lielupės
	LT420106392
	LTR1606
	Aukštoji Gervė ties Perkūniškiu
	NVT
	547784,00
	6243963,00

	398
	Lielupės
	LT420100014
	LTR357
	Nemunėlis ties Tabokine
	NVT
	552504,20
	6253687,90

	399
	Lielupės
	LT420100015
	LTR369
	Nemunėlis ties Latvijos pasieniu ties Germaniškiu
	NVT
	539851,50
	6249586,50

	400
	Lielupės
	LT420105404
	LTR371
	Apaščia ties Latvijos pasieniu ties Parupe
	NVT
	547350,60
	6252119,70

	401
	Lielupės
	LT420100014
	LTR378
	Nemunėlis ties Latvijos pasieniu ties Rimšiais
	NVT
	567750,90
	6228042,50

	402
	Lielupės
	LT420106531
	LTR379
	Žemoji Gervė aukščiau Nausėdžių
	LPVT
	547833,00
	6246964,00

	403
	Lielupės
	LT420100502
	LTR393
	Laukupė netoli žiočių
	NVT
	589078,00
	6204820,00

	404
	Lielupės
	LT420101803
	LTR394
	Vyžuona žemiau  Juodupės
	LPVT
	598674,80
	6218616,90

	405
	Lielupės
	LT420105401
	LTR689
	Apaščia ties Tauniūnais
	LPVT
	553768,60
	6217974,60

	406
	Lielupės
	LT420101103
	LTR713
	Vingerinė žemiau Žiobiškio
	LPVT
	590714,00
	6209768,00

	407
	Dauguvos
	LT500104101
	LTR105
	Birvėta ties pasieniu
	NVT
	676896,20
	6131211,60

	408
	Dauguvos
	LT500104562
	LTR1573
	Kamoja ties Antanais
	LPVT
	669701,60
	6125275,10

	409
	Dauguvos
	LT500100802
	LTR1691
	Ringė ties Kačergiške
	NVT
	652961,00
	6138112,00

	410
	Dauguvos
	LT500100012
	LTR325
	Dysna ties Kačergiške
	NVT
	653812,80
	6138207,00

	411
	Dauguvos
	LT500106031
	LTR336
	Nikajus ties Girsiais
	LPVT
	634427,30
	6176149,30

	412
	Dauguvos
	LT500104371
	LTR337
	Svyla ties Guntauninkais
	NVT
	665340,80
	6127006,80

	413
	Dauguvos
	LT500100011
	LTR354
	Dysna ties Mieliatilčiu
	NVT
	651722,40
	6143707,90


______________________


Techninės specifikacijos 2 priedas
UPIŲ VIETOS, KURIOSE IMAMI ŽUVŲ MĖGINIAI PAVOJINGŲ MEDŽIAGŲ TYRIMAMS BIOTOJE
	Eil. Nr.
	UBR
	Vandens telkinio kodas
	Tyrimų vietos kodas
	Tyrimų vietos pavadinimas
	Tyrimų vietos LKS koordinatės

	
	
	
	
	
	x
	y

	1
	Nemuno
	LT100100011
	LTR1
	Nemunas aukščiau Druskininkų
	497929,0
	5988126,0

	2
	Nemuno
	LT100100015
	LTR13
	Nemunas aukščiau Rusnės, aukščiau Leitės
	335469,0
	6129405,7

	3
	Nemuno
	LT100100014
	LTR136
	Nemunas žemiau Kauno ties Kulautuva
	477372,2
	6088484,1

	4
	Nemuno
	LT150100017
	LTR137
	Šešupė ties pasieniu su Kaliningradu
	418515,8
	6092523,5

	5
	Nemuno
	LT120100012
	LTR1488
	Neris aukščiau Panerių
	569674,0
	6061756,0

	6
	Nemuno
	LT130100015
	LTR40
	Nevėžis aukščiau Raudondvario
	487250,0
	6090872,5

	7
	Nemuno
	LT120100011
	LTR43
	Neris ties Buivydžiais
	611898,7
	6079452,5

	8
	Nemuno
	LT120100014
	LTR50
	Neris aukščiau Kauno
	496152,0
	6091399,0

	9
	Nemuno
	LT200104103
	LTR77
	Akmena-Danė žiotyse
	319299,8
	6178375,0

	10
	Ventos
	LT300100018
	LTR82
	Venta žemiau Mažeikių
	390928,5
	6252723,3

	11
	Lielupės
	LT410100016
	LTR86
	Mūša žemiau Saločių
	525270,8
	6232878,4



–––––––––––––––––––



[bookmark: _Hlk102596359]Sutarties 2 priedas 

ICHTIOFAUNOS TYRIMŲ, SKIRTŲ UPIŲ ŽUVŲ BENDRIJŲ RODIKLIAMS, KURIE APIBŪDINA PAVIRŠINIŲ VANDENS TELKINIŲ EKOLOGINĘ BŪKLĘ IR IŠTEKLIUS, ĮVERTINTI, PASLAUGŲ
[bookmark: _Hlk102596151]PERDAVIMO-PRIĖMIMO AKTAS Nr. 
________
(data)

Vadovaudamasis (data) Sutarties „Ichtiofaunos tyrimų, skirtų upių žuvų bendrijų rodikliams, kurie apibūdina paviršinių vandens telkinių ekologinę būklę, įvertinti, paslaugos“ (Sutarties Nr.) reikalavimais, Teikėjas atliko paslaugas ir parengė Nemuno, Ventos ir Lielupės-Dauguvos UBR upių ichtiofaunos tyrimų, skirtų upių žuvų bendrijų rodikliams, kurie apibūdina paviršinių vandens telkinių ekologinę būklę, įvertinti ataskaitas, kuriasUžsakovas priėmė.

	Paslaugų pavadinimas
	Suma, EUR su PVM

	„Ichtiofaunos tyrimų, skirtų upių žuvų bendrijų rodikliams, kurie apibūdina paviršinių vandens telkinių ekologinę būklę, įvertinti, paslaugos“ (Sutarties Nr.)
 (nurodyti: Nemuno, Ventos ir Lielupės-Dauguvos UBR upių ichtiofaunos tyrimų, skirtų upių žuvų bendrijų rodikliams, kurie apibūdina paviršinių vandens telkinių ekologinę būklę, įvertinti, ataskaitos (3 ataskaitos))  
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